
Uto&à vestnik
občin Ormož in Ptuj YU ISSN 0042-0778

Leto: XVII Ptuj, dne 13. novembra 1980 Številka: 19

VSEBINA
KRAJEVNE SKUPNOSTI
168. Sklep o razpisu referenduma za uvedbo samoprispevka za 

sofinanciranje srednjeročnega programa, gradnje komu­
nalnih in drugih družbenih objektov na območju KS Bratje 
ReS Ptuj;

169. Sklep o razpisu referenduma za uvedbo samoprispevka za 
sofinanciranje srednjeročnega programa, gradnje komu­
nalnih in drugih družbenih objektov na območju KS Budi­
na— Brstje;

170. Sklep o razpisu referenduma za uvedbo samoprispevka za 
sofinanciranje srednjeročnega programa, gradnje komu­
nalnih in drugih družbenih objektov na območju KS Dušan 
Kveder Ptuj;

171. Sklep o razpisu referenduma za uvedbo samoprispevka za 
sofinanciranje srednjeročnega programa, gradnje komu­
nalnih in drugih družbenih objektov na območju KS Franc 
Osojnik Ptuj;

172. Sklep o razpisu referenduma za uvedbo samoprispevka za 
sofinanciranje srednjeročnega programa, gradnje komu­
nalnih in drugih družbenih objektov na območju KS Jože 
Potrč Ptuj;

173. Sklep o razpisu referenduma za uvedbo samoprispevka za 
sofinanciranje srednjeročnega programa, gradnje komu­
nalnih in drugih družbenih objektov na območju KS Ivan 
Spolenjak Ptuj;

174. Sklep o razpisu referenduma za uvedbo samoprispevka za 
sofinanciranje srednjeročnega programa, gradnje komu­
nalnih in drugih družbenih objektov na območju KS Spuhlja;

175. Sklep o razpisu referenduma za uvedbo samoprispevka za 
sofinanciranje srednjeročnega programa, gradnje komu­
nalnih in drugih družbenih objektov na območju KS Olga 
Meglič Ptuj;

176. Sklep o razpisu referenduma za uvedbo samoprispevka za 
sofinanciranje srednjeročnega programa, gradnje komu­
nalnih in drugih družbenih objektov na območju KS Turni­
šče;

177. Sklep o razpisu referenduma za uvedbo samoprispevka za 
sofinanciranje srednjeročnega programa in za skupni pro­
gram — gradnja komunalnih in drugih družbenih objektov na 
območju KS Boris Ziherl Ptuj;

178. Sklep o razpisu referenduma za uvedbo samoprispevka za 
sofinanciranje srednjeročnega programa, gradnje komu­
nalnih in drugih družbenih objektov na območju KS Tone 
Žnidarič Ptuj;

179. Sklep o razpisu referenduma za uvedbo krajevnega samo­
prispevka v naselju Kidričevo, uvedbo krajevnega samopri­
spevka v naselju Kungota, uvedbo krajevnega samoprispevka 
v naselju Apače, uvedbo krajevnega samoprispevka v naselju 
Njiverce in uvedbo krajevnega samoprispevka v naselju 
Strnišče, za sofinanciranje programa izgradnje komunalnih 
in drugih objektov.

POPRAVEK odloka o spremembi odloka o najvišjih najemninah
za poslovne stavbe in poslovne prostore v občini Ptuj.

168.
Na podlagi 8. člena Zakona o referendumu in drugih oblikah osebnega 

izjavljanja (Uradni list SRS št. 23/77). 2. člena Zakona o samoprispevku 
(Uradni list SRS št. 3/73) in 53. člena statuta krajevne skupnosti Bratje Reš 
je skupščina krajevne skupnosti Bratje Reš na seji 30/10—1980 na predlog 
zbora delovnih ljudi in občanov sprejela

SKLEP
O RAZPISU REFERENDUMA ZA UVEDBO SAMOPRISPEVKA ZA 
SOFINANCIRANJE SREDNJER0ČNEGA PROGRAM A— GRADNJE 
KOMUNALNIH IN DRUGIH DRUŽBENIH OBJEKTOV NA OB­
MOČJU KRAJEVNE SKUPNOSTI BRATJE RES ZA OBDOBJE

1981-1985

1. člen
Za območje krajevne skupnosti Bratje Reš se razpiše referendum — o 

uvedbi samoprispevka v denarju za sofinanciranje srednjeročnega pro­
grama gradnje o komunalnih in drugih družbenih objektov za obdobje 
1981-1985.

2. člen
Referendum bo v nedeljo, 7. decembra 1980, od 6. do 18. ure na 

glasovalnih mestih, kijih določa volilna komisija krajevne skupnosti.

t 3. člen
Samoprispevek se razpisuje za sofinanciranje naslednjih komunalnih 

m drugih objektov: 1 2
1. SKUPNI PROGRAM VSEH MESTNIH KRAJEVNIH SKUPNOSTI:

1. Sofinanciranje izgradnje otroških jasli za 100 otrok v letu 1984
2. Sofinanciranje programa izgradnje primarnega kanalizacijskega 

omrežja 1981-1985
2. PROGRAM KRAJEVNE SKUPNOSTI:

1. Asfaltiranje ulic in cest po sprejetih elementih iz srednjeročnega 
programa 1981—1985

2. Izgradnja kanalizacije ob Gajzerjevi ulici

3. Redno vzdrževanje cest
4. Ureditev vodnjakov
5. Sofinanciranje izgradnje trafopostaj in električnega omrežja
6. Sofinanciranje javne cestne razsvetljave
7. Sofinanciranje javne telefonske govorilnice
8. Nadaljevanje regulacije potoka Grajena in hudournika
9. Odplačilo posojila za dom krajanov
10. Dograditev trgovine

4. člen
Samoprispevek se uvaja za dobo 5. let in sicer od 1/1—1981 do 

31/12-1985.
, 5. člen

Skupen znesek sredstev, kije potreben za izvršitev skupnega programa 
po 3. členu tega sklepa znaša 34.460.000,00 din.

S samoprispevkom bo predvidoma zbranih 15.000.000,00 din. od ka­
terih se razporedi 10.000.000,00 din za izgradnjo otroških jasli v Ptuju,
5.000. 000.00din pa za izgradnjo primarne kanalizacije in to4.000.000,00 din 
za gradnjo kolektorja na območju krajevne skupnosti Ivan Spolenjak in
1.000. 000.00din za gradnjo kolektorja na območju krajevne skupnosti Qlga 
Meglič.

Krajevna skupnost bo v 5. letih iz samoprispevka prispevala za skupni 
program iz 1. točke 3. člena 750.000,00 din.

Preostala sredstva do predračunskega zneska po prvem odstavku tega 
člena bodo zagotovljena iz drugih virov.

Skupen znesek sredstev, ki je potreben za sofinanciranje srednjeroč­
nega razvojnega programa krajevne skupnosti iz 2. točke 3. člena tega sklepa 
znaša 11.060.000,00 din.

S samoprispevkom bo predvidoma zbranih 4.000.000.00 din. Preostala 
sredstva do predračunskega zneska bodo zagotovljena iz sredstev samo­
upravnih interesnih skupnosti, sredstev združenega dela ter dodatnih pri­
spevkov občanov.

6. člen
Pravico do glasovanja na referendumu imajo občani, ki so vpisani v



STRAN 114 URADNI VESTNIK OfiClN ORMOŽ IN PTUJ

splošni volilni imenik krajevne skupnosti in tisti občani, ki še nimajo volilne 
pravice za volitve v skupščine družbenopolitičnih skupnosti in še niso 
vpišani v splošnem volilnem imeniku, so pa zaposleni. Za postopek o 
glasovanju na referendumu se smiselno uporabljajo določbe zakona o vo­
litvah delegacij in o delegiranju delegatov v skupščine družbenopolitičnih 
skupnosti.

Za izvedbo referenduma je pristojna volilna komisija krajevne sku­
pnosti.

7. člen
Na referendumu glasujejo občani neposredno in tajno z glasovnico. Nà 

glasovnici je naslednje besedilo:

KRAJEVNA SKUPNOST 
BRATJE REŠ PTUJ

GLASOVNICA
za referendum, dne 7. decembra 1980 

GLASUJEM
ZA PROTI
UVEDBO SAM' nRÌSPEVKA V DENARJU ZA SOFINANCIRANJE 

SREDNJEROČNEGA PROGRAMA KRAJEVNE SKUPNOSTI ZA 
OBDOBJE 1981 — 1985 IN ZA SKUPNI PROGRAM 

(Glasovalec izpolni glasovnico tako, da obkroži besedilo »ZA«, če se 
strinja z uvedbo samoprispevka oz. »PROTI«, če se ne strinja z uvedbo 
samoprispevka).

8. člen
Vse glasovnice so overjene s štampiljko krajevne skupnosti Bratje Reš

Ptuj.

9. člen
Samoprispevek bi plačevali občani, ki imajo stalno prebivališče na 

območju krajevne skupnosti Bratje Reš od naslednjih osnov:
1. Občani, ki imajo osebni dohodek iz delovnega razmerja oz. od 

nadomestila po stopnji 2 % od neto osebnega dohodka oz. nadomestila.
2. Starostni, družinski in invalidski upokojenci — po stopnji 2 % od 

pokojnine, kije višja od pokojnine z varstvenim dodatkom.
3. Občani, ki imajo dohodke od samostojnega opravljanja obrti, druge 

gospodarske dejavnosti ali intelektualnih storitev — po stopnji 4 % od 
čistega dohodka zmanjšanega za davek. Zavezanci iz prejšnjega odstavka, ki 
plačujejo davek v pavšalnem znesku, plačujejo samoprispevek v pavšalnem 
znesku, ki znaša letno1600.00 din.

4. Občani, ki so zavezanci prispevka iz dohodka od opravljanja kme­
tijske dejavnosti — po stopnji 6 % od letnega novega katasterskega dohodka.

5. Občani, ki so začasno na delu v tujini, njihove družine pa imajo stalno 
• prebivališče na območju krajevne skupnosti — v pavšalnem znesku 1.200,00
din letno.

6. Občani, ki imajo dohodke iz dveh ali več virov, plačujejo prispevek 
{ za vsak vir posebej.

Samoprispevka bodo oproščeni:
Občani od socialnih podpor, otroškega dodatka, dijaki in študentje od 

štipendij in učenci v gospodarstvu od nagrad, ter dohodkov, za katere velja 
oprostitev po samem zakonu.

10. člen
Samoprispevek, ki se bo plačeval od osebnega dohodka iz delovnega 

razmerja oz. nadomestil in pokojnin bo obračunaval in odtegoval izplače­
valec osebnega dohodka oz. nadomestil ter pokojnin. '

Samoprispevek od drugih dohodkov bo obračunavala in odtegovala 
davčna uprava občine Ptuj.

I L člen
S samoprispevkom zbrana sredstva so namenska in se bodo uporabljala 

le za sofinanciranje programskih del, ko so navedena v 3, členu tega sklepa, 
ter se bodo zbirala na posebnem računu krajevne skupnosti.

12. člen
Za zbiranje sredstev samoprispevka in njihovo razporeditev po dolo­

čilih 11. člena fega sklepa opravlja svet skupščine krajevne skupnosti.

13. člen
1 Ò uporabi sredstev samoprispevka še sestavi obračun, ki se predloži 
zboru delovnih ljudi in občanov, ter v potrditev skupščine krajevne sku­
pnosti Bratje Reš Ptuj.

14. člen
Sredstva za izvedbo referenduma zagotovi krajevna skupnost Bratje 

Reš Ptuj.
15. člen

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 
občin Ormož in Ptuj.

169..
Na podlagi 8. člena Zakona o referendumu in drugih oblikah osebnega 

izjavljanja (Uradni list SRS št. 23/77), 2. člena Zakona o samoprispevku 
(Uradni list SRS št. 3/73) in 53. člena statuta krajevne skupnosti Budina- 
Brstje je skupščina krSjevne skupnosti Budina-Brstje na seji 3/11-1980 na 
predlog zbora delovnih ljudi in občanov sprejela

SKLEP
O RAZPISU REFERENDUMA ZA UVEDBO SAMOPRISPEVKA ZA 
SOFINANCIRANJE SREDNJEROČNEGA PROGRAM - GRADNJE 
KOMUNALNIH IN DRUGIH DRUŽBENIH OBJEKTOV NA OB­
MOČJU KRAJEVNE SKUPNOSTI BUDINA-BRSTJE ZA OBDOBJE

1981-1985
1. člen

Za območje krajevne skupnosti Budina-Brstje se razpiše referendum 
o uvedbi samoprispevka v denarju za sofinanciranje srednjeročnega pro­
grama gradnje komunalnih in drugih družbenih objektov za obdobje 
1981 -1985.

2. člen
Referendum bo v nedeljo. 7. decembra 1980, od 6 do 18. ure na 

glasovalnih mestih, kijih določa volilna komisija krajevne skupnosti.

3. člen
Samoprispevek se razpisuje za sofinanciranje naslednjih komunalnih 

in drugih objektov:
1. SKUPNI PROGRAM VSEH MESTNIH KRAJEVNIH SKUPNOSTI:

— sofinanciranje izgradnje otroških jasli za 100 otrok v letu 1984
— sofinanciranje programa izgradnje primarnega kanalizacijskega

omrežja 1981-1985 6
2. PROGRAM KRAJEVNE SKUPNOSTI:

— modernizacija ulic in cest po sprejetih elementih iz osnutka sred­
njeročnega razvojnega programa 1981-1985

— sofinanciranje izgradnje trafopostaje in razsvetljava
— projektiranje kanalizacije v Budini in nadaljevanje izgradnje ka­

nalizacije v Belšakovi ulici
— ureditev vodnjakov
— sofinanciranje gradnje vodovoda
— nadaljevanje gradnje doma občanov

Samoprispevek
31/12-1985.

4. člen
se uvaja za dobo 5. let in sicer od 1/1-1981 do

5. člen
Skupen znesek sredstev, kije potreben za izvršitev skupnega programa 

po 3. členu tega sklepa znaša 34.460.000,00 din.
* S samoprispevkom bo predvidoma zbranih 15.000.000,00 din, od ka­
terih se razporedi 10.000.000,00 din za izgradnjo otroških jasli v Ptuju,
5.000. 000.00 din pa za izgradnjo primarne kanalizacije in to 4.000.000,00 din 
za gradnjo kolektorja na območju krajevne skupnosti Ivan Spolenjak in
1.000. 000.00 din za gradnjo kolektorja na območju krajevne skupnosti Olga 
Meglič.

Krajevna skupnost bo v 5, letih iz samoprispevka prispevala za skupni 
program iz 1. točke 3. člena 1.050.000,00 din.

Preostala sredstva do predračunskega zneska po prvem odstavku tega 
člena bodo zagotovljena iz drugih virov.

Skupen znesek sredstev, ki je potreben za sofinanciranje srednjeroč­
nega razvojnega programakrajevne skupnosti iz 2. točke 3. člena tega sklepa 
znaša 5.570.000.00 din.

S samoprispevkom bo predvidoma zbranih 4.500.000,00 din. Preostala 
sredstva do predračunskega zneska bodo zagotovljena iz sredstev samo­
upravnih interesnih skupnosti, sredstev združenega dela ter dodatnih pri­
spevkov občanov,

6. člen
Pravico do glasovanja na referendumu imajo občani, ki so vpisani v 

splošni volilni imenik krajevne skupnosti in tisti občani, ki še nimajo volilne 
pravice za volitve v skupščine družbenopolitičnih skupnosti in še niso 
vpisani v splošnem volilnem imeniku, so pa zaposleni. Za postopek o 
glasovanju na referendumu se smiselno uporabljajo določbe zakona o 
volitvah delegacij in o delegiranju delegatov v skupščine družbenopolitičnih 
skupnosti.

Za izvedbo referenduma je pristojna .volilna komisija krajevne sku­
pnosti.

7. člen
Na referendumu glasujejo občani neposredno in tajno z glasovnico. Na 

glasovnici je naslednje besedilo:

KRAJEVNA SKUPNOST 
BUDINA-BRSTJE PTUJ

GLASOVNICA
za referendum, dne 7. decembra 1980

Ptuj. 20/10-1980 
Štev. 168/80

Predsednik
skupščine KS Bratje Reš 

1 Oton Polič, L r.

ZA
GLASUJEM

PROTI
UVfcUBO SAMOPRISPEVKA V DENARJU ZA SOFINANCIRANJE 
SREDNJEROČNEGA PROGRAMA KRAJEVNE SKUPNOSTI ZA 

OBDOBJE 1981-1985 IN ZA SKUPNI PROGRAM



URADNI VESTNIK OBClN ORMOŽ IN PTUJ STRAN 115

(Glasovalec izpolni glasovnico (ako, da obkroži besedilo »ZA«, če se strinja 
z uvedbo samoprispevka oz. »PROTI«, če se ne strinja z uvedbo samo­
prispevka).

8. člen
Vse glasovnice so overjene s štampiljko krajevne skupnosti Budina- 

Brstje Ptuj.
9. člen

Samoprispevek bi plačevali občani, ki imajo stalno prebivališče na 
območju krajevne skupnosti Budina-Brstje od naslednjih osnov:

1. Občani, ki imajo osebni dohodek iz delovnega razmerja oz. od 
• nadomestila po stopnji 2 % od neto osebnega dohodka oz. nadomestila.

2. Starostni, družinski in invalidski upokojenci — po stopnji 1 % od 
pokojnine, ki je višja od pokojnine z varstvenim dodatkom.

3. Občani, ki imajo dohodke od samostojnega opravljanja obrti, druge 
gospodarske dejavnosti ali intelektualnih storitev — po stopnji 2 % od 
čistega dohodka zmanjšanega za davek. Zavezanci iz prejšnega odstavka, ki 
plačujejo davek v pavšalnem znesku, plačujejo samoprispevek v pavšalnem 
znesku, ki znaša letno 600,00 din.

4. Občani, ki so zavezanci prispevka iz dohodka od opravljanja kme­
tijske dejavnosti — po stopnji 5 % od letnega novega katasterskega dohodka.

5. Občani, ki so začasno na delu v tujini, njihove družine pa imajo stalno 
prebivališče na območju krajevne skupnosti — v pavšalnem znesku 1.000,00 
din.

6. Občani, ki imajo dohodke iz dveh ali več virov, plačujejo prispevek 
za vsak vir posebej.

Samoprispevka bodo oproščeni:
Občan od socialnih podpor, otroškega dodatka, dijaki in študentje od 

štipendij in učenci v gospodarstvu od nagrad, ter dohodkov, za katere velja 
oprostitev po samem zakonu.

10. člen
Samoprispevek, ki se bo plačeval od osebnega dohodka iz delovnega 

razmerja oz. nadomestil in pokojnin bo o obračunaval in odtegoval izpla­
čevalec osebnega dohodka oz. nadomestil ter pokojnin.

Samoprispevek od drugih dohodkov bo obračunavala in odtegovala 
davčna uprava občine Ptuj.

11. člen
S samoprispevkom zbrana sredstva so strogo namenska in se bodo 

uporabljala le za sofinanciranje programskih del, ki so navedena v 3. členu 
tega sklepa, ter se bodo zbirala na posebnem računu krajevne skupnsti.

12. člen
Za zbiranje sredstev samoprispevka in njihovo razporeditev po dolo­

čilih 11. člena tega sklepa opravlja svet skupščine krajevne skupnosti.

13. člen
O uporabi sredstev samoprispevka se sestavi obračun, ki se predloži 

zboru delovnih ljudi in občanov, ter v potrditev skupščine krajevne sku­
pnosti Budina-Brstje Ptuj. .

14. člen
Sredstva za izvedbo referenduma zagotovi krajevna skupnost Budi­

na-Brstje Ptuj.
15. člen

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 
občin Ormož in Ptuj.

Ptuj. 3/11-1980 
Štev. 140/80

Predsednik
skupščine KS Budina-Brstje 

Fric Stane, 1. r.

170.
Na podlagi 8. člena Zakona o referendumu in drugih oblikah osebnega 

izjavljanja (Uradni list SRS št. 23/77), 2. člena Zakona o samoprispevku 
(Uradni list SRS št. 3/73) in 53. člena statuta krajevne skupnosti Dušan 
Kveder je skupščina krajevne skupnosti Dušan Kveder na seji 4/11 — 1980 
na predlog zbora delovnih ljudi in občanov sprejela

SKLEP
O RAZPISU REFERENDUMA ZA UVEDBO SAMOPRISPEVKA ZA 
SOFINANCIRANJE SREDNJEROČNEGA PROGRAMA — GRADNJE 
KOMUNALNIH IN DRUGIH DRUŽBENIH OBJEKTOV NA OB­
MOČJU KRAJEVNE SKUPNOSTI DUŠAN KVEDER ZA OBDOBJE

1981 — 1985
1. člen

Za območje krajevne skupnosti Dušan Kveder se razpiše referendum o 
uvedbi samoprispevka v denarju za sofinanciranje srednjeročnega pro­
grama gradnje komunalnih in drugih družbenih objektov, za obdobje 
1981-1985. 2

2. člen
Referendum bo v nedeljo, 7. decembra 1980, od 6. do 18. ure na 

glasovalnih mestih, kijih določa volilna komisija krajevne skupnosti.

3. člen
Samoprispevek se razpisuje za sofinanciranje naslednjih komunalnih 

in drugih objektov:
1. SKUPNI PROGRAM VSEH KRAJEVNIH SKUPNOSTI MESTA 

PTUJ:
— sofinanciranje izgradnje otroških jasli za 100 otrok v letu 1984
— sofinanciranje programa izgradnje primarnega kanalizacijskega 

omrežja 1981-1985

2. PROGRAM KRAJEVNE SKUPNOSTI:
— sofinanciranje modernizacije Prešernove in Krempljeve ulice
— ureditev pločnika ob Raičevi ulici
— sofinanciranje javne cestne razsvetljave
— sofinanciranje regulacije potoka Grajene
— ureditev vodnjakov

4. člen
Samoprispevek se uvaja za dobo 5. let in sicer od I/1—1981 do 

31/12-1985. , )
5. člen

Skupen znesek sredstev, kije potreben za izvršitev skupnega programa 
po 3. členu tega sklepa znaša 34.460.000,00 din.

S samoprispevkom bo predvidoma zbranih 15.000.000,00 din, od ka­
terih se razporedi (0.000.000,00 din za izgradnjo otroških jasli v Ptuju.
5.000.000,00 di n pa za izgradnjo primarne kanalizacije in to 4.000,000,00 din 
za gradnjo kolektorja na območju krajevne skupnosti Ivan Spolenjak in 
hOOO.OOO.OO din za gradnjo kolektorja na območju krajevne skupnosti Olga 
Meglič.

Krajevna skupnost bo v 5. letih iz samoprispevka prispevala za skupni 
program iz 1. točke 3. člena 2.250.000.00 din.

Preostala sfedstva do predračunskega zneska po prvem odstavku tega 
člena bodo zagotovljena iz drugih virov.

Skupen znesek sredstev, kije potreben za sofinanciranje srednjeroč­
nega razvojnega programa krajevne skupnosti iz 2. točke 3. člena tega sklepa 
znaša 19.220.000,00 din.

S samoprispevkom bo predvidoma zbranih 6.000.000.00 din. Preostala 
sredstva do predračunskega zneska bodo zagotovljena iz sredstev samo­
upravnih interesnih skupnosti, sredstev združenega dela ter dodatnih pri­
spevkov občanov.

6. člen
Pravico do glasovanja na referendumu imajo občani, ki so vpisani v 

splošni volilni imenik krajevne skupnosti in tisti občani, ki še nimajo volilne 
pravice za volitve v skupščine družbenopolitičnih skupnosti in ?e niso 
vpisani v splošnem volilnem imeniku, so pa zaposleni. Za postopek o 
glasovanju na referendumu se smiselno uporabljajo določbe zakona o 
volitvah delegacij in o delegiranju delegatov v skupščine družbenopoli­
tičnih skupnosti.

Za izvedbo referenduma je pristojna volilna komisija krajevne sku­
pnosti.

7. člen
Na referendumu glasujejo občani neposredno in tajno z glasovnico. Na 

glasovnici je naslednje besedilo:

KRAJEVNA SKUPNOST 
DUŠAN KVEDER PTUJ

GLASOVNICA 
za referendum, dne 7. decembra 1980

GLASUJEM
ZA • PROTI
UVEDBO SAMOPRISPEVKA V DENARJU ZA SOFINANCIRANJE 
SREDNJEROČNEGA PROGRAMA KRAJEVNE SKUPNOSTI ZA 

OBDOBJE 1981-1985 IN ZA SKUPNI PROGRAM

(Glasovalec izpolni glasovnico tako, da obkroži besedilo »ZA«, če se strinja 
z uvedbo samoprispevka oz. »PROTI«, če se ne strinja z uvedbo samo­
prispevka).

8. člen
Vse glasovnice so overjene s štampiljko krajevne skupnosti Dušan 

Kveder Ptuj.
9. člen

Samoprispevek bi plačevali občani, ki imajo stalno prebivališče na 
območju krajevne skupnosti Dušan Kveder od naslednjih osnov:

L Občani, ki imajo,osebni dohodek iz delovnega razmerja oz. od 
nadomestila po stopnji 1 % od neto osebnega dohodka oz. nadomestila.

2. Starostni, družinski in invalidski upokojenci — po stopnji 1 % od 
pokojnine, kije višja od pokojnine z varstvenim dodatkom.

3. Občani, ki imajo dohodke od samostojnega opravljanja obrti, druge 
gospodarske dejavnosti ali intelektualnih storitev, po stopnji 2 % od čistega 
dohodka zmanjšanega za davek. Zavezanci iz prejšnjega odstavka, ki pla­
čujejo davek v pavšalnem znesku, plačujejo samoprispevek v pavšalnem 
znesku, ki znaša letno 600,00 din.

4. Občani, ki so zavezanci prispevka iz dohodka od opravljanja kme­
tijske dejavnosti — po stopnji 5 % od letnega novega katasterskega dohodka.

5. Občani ki so začasno na delu v tujini, njihove družine pa imajo stalno



STRAN 116 URADNI VESTNIK OBClN ORMOŽ IN PTUJ

prebivališče na območju krajevne skupnosti — v pavšalnem znesku 1.000,00 
din.

6. Občani, ki imajo dohodke iz dveh ali več virov, plačujejo prispevek 
za vsak vir posebej.

Samoprispevka bodo oproščeni:
Občani od socialnih podpor, otroškega dodatka, dijaki in študentje od 

štipendij in učenci v gospodarstvu od nagrad, ter dohodkov, ža katere velja 
oprostitev po samem zakonu.

10. člen
Samoprispevek, ki se bo plačeval od osebnega dohodka iz delovnega 

razmerja oz. nadomestil in pokojnin bo obračunaval in odtegoval izpla­
čevalec osebnega dohodka oz. nadomestil ter pokojnin. Samoprispevek od 
drugih dohodkov bo obračunavala in odtegovala davčna uprava občine 
Ptuj.

so namenska in se bodo uporab­
ljala le za sofinanciranje programskih del, ki so navedena v 3. členu tega 
sklepa, terse bodo zbirala na posebnem računu krajevne skupnosti.

12. člen
Za zbiranje sredstev samoprispevka in njihovo razporeditev po dolo­

čilih 11. člena tega sklepa opravlja svet skupščine krajevne skupnosti.

13. člen
O uporabi sredstev samoprispevka se sestavi obračun, ki se predloži 

zboru delovnih ljudi in občanov, ter v potrditev skupščine krajevne sku­
pnosti Dušan Kveder Ptuj.

14. člen
Sredstva za izvedbo referenduma zagotovi krajevna skupnnost Dušan 

Kveder Ptuj. *
15. člen

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 
občin Ormož in Ptuj.

11. člen
S samoprispevkom zbrana sredstva

5. člen
Skupen znesek sredsteev, kije potreben za izvršitev skupnega programa 

po 3. členu tega sklepa znaša 34.460.000,00 din.
S samoprispevkom bo predvidoma zbranih 15.000.000,00 din, od ka­

terih se razporedi 10.000.000,00 din za izgradnjo otroških jasli v Ptuju,
5.000. 000.00din pa za izgradnjo primarne kanalizacije in fo 4.000.000,00din 
za gradnjo kolektorja na območju krajevne skupnosti Ivan Spolenjak in
1.000. 000.00din za gradnjo kolektorja na območju krajevne skupnosti Olga 
Meglič.

Krajevna skupnost bo v 5. letih iz samoprispevka prispevala za skupni 
program iz 1. točke 3. člena 1.500.000,00 din.

Preostala sredstva do predračunskega zneska po prvem odstavku tega 
člena bodo zagotovljena iz drugih virov.

Skupen znesek sredstev, ki je potreben za sofinanciranje srednjeroč­
nega razvojnega programa krajevneskupnosti iz2. točke 3. člena tega sklepa 
znaša 8.170.000,00 din.

S samoprispevkom bo predvidoma zbranih 4.500.000,00 din. Preostala 
sredstva do predračunskega zneska bodo zagotovljena iz sredstev samo­
upravnih interesnih skupnosti, sredstev združenega dela ter dodatnih pri­
spevkov občanov.'

6. člen
Pravico do glasovanja na referendumu imajo občani, ki so vpisani v 

splošni volilni imenik krajevne skupnosti in tisti občani, ki še nimajo volilne 
pravice za volitve v skupščine družbenopolitičnih skupnosti in še niso 
vpisani v splošnem volilnem imeniku, so pa zaposleni. Za postopek o 
glasovanju na referendumu se smiselno uporabljajo določbe zakona o 
volitvah delegacij in o delegiranju delegatov vskupščine družbenopolitičnih 
skupnosti.

Za izvedbo referenduma je pristojna volilna komisija krajevne sku­
pnosti.

7. člen
Na referendumu glasujejo občani neposredno in tajno z glasovnico. Na 

glasovnici je naslednje besedilo:

Ptuj. 4/11-1980 
Štev. 182/80

Predsednik
skupščine KS Dušan Kveder 

Satej Ciril. 1. r.

171.
Na podlagi 8. člena Zakona o referendumu in drugih oblikah osebnega 

izjavljanja (Uradni list SRS št. 23/77), 2. člena Zakona o samoprispevku 
(Uradni list SRS št. 3/73) in 53. člena statuta krajevne skupnosti Franc 
Osojnik je skupščina krajevneskupnosti Franc Osojnik na seji 3/11-1980 na 
predlog zbora delovnih ljudi in občanov sprejela

SKLEP
O RAZPISU REFERENDUMA ZA UVEDBO SAMOPRISPEVKA ZA 
SOFINANCIRANJE SREDNJEROČNEGA PROGRAMA—GRADNJE 
KOMUNALNIH IN DRUGIH DRUŽBENIH OBJEKTOV NA OB­
MOČJU KRAJEVNE SKUPNOSTI FRANC OSOJNIK ZA OBDOBJE

1981-1985

1. člen
Za območje krajevne skupnosti Franc Osojnik se razpiše referendum o 

uvedbi samoprispevka v denarju za sofinanciranje srednjeročnega pro­
grama gradnje komunalnih in drugih družbenih objektov za obdobje 
1981-1985.

2. člen
Referendum bo v nedeljo, 7. decembra 1980, ob 6. do 18. ure na 

glasovalnih mestih, kijih določa volilna komisija krajevne skupnosti.
3. člen

Samoprispevek se razpisuje za sofinanciranje naslednjih komunalnih in 
drugih objektov:
1. SKUPNI PROGRAM VSEH MESTNIH KRAJEVNIH SKUPNOSTI.

— sofinanciranje izgradnje otroških jasli za 100 otrok vletu 1984
,— sofinanciranje programa izgradnje primarnega kanalizacijskega 

omrežja 1981 — 1985
2. PROGRAM KRAJEVNE SKUPNOSTI PO SPREJETIH ELEMEN­
TIH IZ OSNUTKA SAMOUPRAVNEGA SPORAZUMA O TEMELJIH 
PLANA:

— javna razsvetljava (Župančičeva ulica, Zoisova pot. Ulica Anice 
Kaučevič. Osterčeva ulica, Levstikova pot, Natašina pot in Potrčeva cesta)

— ureditev pločnikov (Potrčeva cesta. Natašina pot, del Župančičeve 
ulice)

— ureditev ribnika in okolja v Ljudskem vrtu
— sofinanciranje trafopostaj (na Bevkovi in Langusovi ulici)
— obnova vodnjakov

4. člen
Samoprispevek se uvaja za dobo 5. let in sicer od 1/1-1981 do 

31/12-198$.

KRAJEVNA SKUPNOST 
FRANC OSOJNIK PTUJ

GLASOVNICA
za referendum, dne 7. decembra 1980

GLASUJEM
ZA PROTI
UVEDBO SAMOPRISPEVKA V DENARJU ZA SOFINANCIRANJE 
SREDNJEROČNEGA PROGRAMA KRAJEVNE SKUPNOSTI ZA 

OBDOBJE 1981-1985 IN ZA SKUPNI PROGRAM

(Glasovalec izpolni glasovnico tako, da obkroži besedilo »ZA«, če se strinja 
z uvedbo samoprispevka OZ. »«PROTI«, če se ne strinja z uvedbo samo­
prispevka).

8. člen
Vse glasovnice so overjene s štampiljko krajevne skupnosti Franc 

Osojnik Ptuj.
9. člen

Samoprispevek bi plačevali občani, ki imajo stalno prebivališče na 
območju krajevne skupnosti Franc Osojnik od naslednjih osnov:

L Občani, ki imajo osebni dohodek iz delovnega razmerja oz. od 
nadomestila po stopnji 1 % od neto osebnega dohodka oz. nadomestila.

2. Starostni, družinski in invalidski upokojenci — po stopnji 1 % od 
pokojnine, kije višja od pokojnine z varstvenim dodatkom.

3. Občani, ki imajo dohodke od samostojnega opraljanja obrti, druge 
gospodarske dejavnosti ali intelektualnih storitev — po stopnji 2 % od 
čistega dohodka zmanjšanega za davek. Zavezanci iz prejšnjega odstavka, ki 
plačujejo davek v pavšalnem znesku, plačujejo samoprispevek v pavšalnem 
znesku, ki znaša letno 600,00 din.

4. Občani, ki so zavezanci prispevka iz dohodka od opravljanja kme­
tijske dejavnosti — po stopnji 5 % od letnega novega katasterskega dohodka.

5. Občani, ki so začasno na delu v tujini, njihove družine pa imajo stalno 
prebivališče na območju krajevneskupnosti — v pavšalnem znesku 1.000,00 
din letno.

6. Občani, ki imajo dohodke iz dveh ali več virov, plačujejo prispevek 
za vsak vir posebaj.

Samoprispevka bodo oproščeni:
Občani pd socialnih podpor, otroškega dodatka, dijaki in študentje od 

štipendij in učenci v gospodarstvu od nagrad, ter dohodkov, za katere velja 
oprostittev po samem zakonu.

10. člen
Samoprispevek, ki se bo plačeval od osebnega dohodka iz delovnega 

razmerja oz. nadomestil in pokojnin bo obračunaval in odtegoval izplače­
valec osebnega dohodka oz. nadomestil ter pokojnin.

Samoprispevek od drugih dohodkov bo obračunavala in odtegovala 
davčna^prava občine Ptuj.

11. člen
S samoprispevkom zbrana sredstva so strogo namenska in se bodo



URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ STRAN 117

Uporabljala le za sofinanciranje programskih del, ki so navedena v 3. členu 
tega sklepa, ter se bodo zbirala na posebnem računu krajevne skupnosti.

12. člen
Za zbiranje sredstev samoprispevka in njihovo razporeditev po dolo­

čilih 11. člena tega sklepa opravlja svet skupSčine krajevne skupnosti.

13. člen
O uporabi sredstev samoprispevka se sestavi obračun, ki se predloži 

zboru delovnih ljudi in občanov, ter v potrditev skupščine krajevne sku­
pnosti Franc Osojnik Ptuj.

14. člen
Sredstva za izvedbo referenduma zagotovi krajevna skupnost Franc 

Osojnik Ptuj.
15. člen

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 
občin Ormož in Ptuj.

Ptuj. 3/11-1980
Štev, 91/80

Predsednik
skupščine KS Franc Osojnik 

Gerjovič Ivan, l. r,

172.
Na podlagi 8. členu Zakonuo referendumu in drugih oblikah osebnega 

izjavljanja (Uradni list SRS St. 23/77), 2. člena Zakona o samoprispevku 
(Uradni list SRS St, 3/73) in 53. členu statuta krajevne skupnosti Jože Potrč 
je skupščina krajevne skupnosti Jože Potrč na seji 30/10—1980 na predlog 
zbora delovnih ljudi in občanov sprejela

SKLEP
O RAZPISU REFERENDUMA ZA UVEDBO SAMOPRISPEVKA ZA 
SOFINANCIRANJE SREDNJEROČNEGA PROGRAMA-GRADNJE 
KOMUNALNIH IN DRUGIH DRUŽBENIH OBJEKTOV NA OB­
MOČJU KRAJEVNE SKUPNOSTI JOŽE POTRČ ZA OBDOBJE

1981—1985
1. člen J

Za območje krajevne skupnosti Jože Potrč se razpiše referendum o 
uvedbi samoprispevka v denarju za sofinanciranje srednjeročnega pro­
grama jgradnje komunalnih In drugih družbenih objektov za obdobje

2. člen
Referendum bo v nedeljo, dne 7, decembru 1980, od 6, do 18, ure na 

glasovalnih mestih, kijih določa volilna komisija krt(jcvne skupnosti,

3. člen
Samoprispevek se razpisuje za sofinanciranje naslednjih komunalnih 

in drugih objektov:
1. SKUPNI PROGRAM VSEH MESTNIH KRAJEVNIH SKUPNOSTI:

— sofinanciranje izgradnje otroških jasli za 100 otrok v letu 1984;
— sofinanciranje programa izgradnje primarnega kanalizacijskega 

omrežju 1981 — 1985.
2. PROGRAM KRAJEVNE SKUPNOSTI:
— sofinanciranje javne cestne razsvetljave
— obnova pločnikov Osojnikove ulice, Gregorčičev 

drevored, CMD, Potrčeva cesta in Groharjeva pot
— ureditev dveh avtobusnih postajališč na Potrčevi 

cesti
— ureditev zelenic
— regulacija potoku Grajena
— sanacija vodnjakov
— vzdrževanje otroških igrišč
— nabava opreme za CZ
— usposobitev zaklonišč
— ureditev tržnice in trgovine za zelenjavo 
SKUPAJ

600.000 din

450.000 din

400.000 din
450.000 din
200.000 din
160.000 din
500.000 din
500.000 din
500.000 din
200.000 din 
J.960.00 din

Samoprispevek se uvaja 
31/12-1985.

4, člen
za dobo 5. let in sicer od 1/1-1981 do

5. člen
Skupen znesek sredstev, kije potreben za izvršitev skupnega programa 

po 3. členu tega sklepu znaša 34.460.000,00 din.
S samoprispevkom bo predvidoma zbranih 15.000.000,- din, od katerih 

razporedi 10.000.000,00 din za izgradnjo otroških jasli v Ptuju, 
30,000,00 din pa za izgradnjo primarne kanalizacije in to 4.000.000,00 din 
gradnjo kolektorja na območju krajevne skupnosti Ivan Spolenjak

Ssamop 
se razp
5.000, C
za aradnjo kolektorja na območju krajevne skupnosti Ivan Spolenjak in
1.000. 000.00 din za gradnjo kolektorja na območju krajevne skupnosti Olga 
Meglič.

Krajevna skupnost bo v 5. letih iz samoprispevka prispevala za skupni 
program iz 1. točke 3. člena 2.550.000,00 din.

Preostala sredstva do predračunskega zneska po prvem odstavku tega 
člena bodo zagotovljena iz drugih virov.

Skupen znesek sredstev, ki je potreben za sofinanciranje srednjeroč­
nega razvojnega programa krajevne skupnosti iz 2. točke 3. člena tega sklepa 
znaša 23.6ž0.000.00 din.

S samoprispevkom bo predvidoma zbranih 6.500.000,00 din. Preostala 
sredstvu do predračunskega zneska bodo zagotovljena iz sredstev samo­
upravnih interesnih skupnosti, sredstev združenega dela ter dodatnih pri­
spevkov občanov.

6. člen
Pravico do glasovanja na referendumu imajo občani, ki so vpisani v 

splošni volilni imenik krajevne skupnosti in tisti občani, ki še nimajo volilne 
pravice za volitve v skupščine družbenopolitičnih skupnosti in še niso 
vpisani v splošnem volilnem imeniku, so pa zaposleni, Za postopek o 
glasovanju na referendumu se smiselno uporabljajo določbe zakona o 
volitvah delegacij in o delegiranju delegatov v skupščine družbenopolitičnih 
skupnosti,

Za izvedbo referenduma je pristojna volilna komisija krajevne sku­
pnosti.

7, člen
Na referendumu glasujejo občani neposredno in tajno z glasovnico, I 

glasovnici je naslednje besedilo:

KRAJEVNA SKUPNOST 
JOŽE PORTRC PTUJ

GLASOVNICA
za referendum, dne 7, decembra 1980 

GLASUJEM

ZA PROTI
UVEDBO SAMOPRISPEVKA V DENARJU ZA SOFINANCIRANJE 
SREDNJEROČNEGA PROGRAMA KRAJEVNE SKUPNOSTI ZA 

OBDOBJE 1981-1985 IN ZA SKUPNI PROGRAM
(Glasovalec izpolni glasovnico tako, da obkroži besedilo »ZA« če se strinja 
z uvedbo samoprispevka oz. »PROTI«, če se ne strinja z uvedbo samopri­
spevka).

8, člen'
Vse glasovnice so overjene s štampiljko krajevne skupnosti Jože Potrč

Ptuj,
9, člen

Samoprispevek bi plačevali občani, ki imajo stalno prebivališče na 
območju krajevne skupnosti Jože Potrč od naslednjih osnov:

1. Občani, ki Imajo osebni dohodek iz delovnega razmerja oz, od 
nadomestilu po stopnji 1 % od neto osebnega dohodka oz, nadomestila,

2, Starostni, družinski in invalidski upokojenci — po stopnji I % od 
pokojnine, kije višja od pokojnine z varstvenim dodatkom.

j, Občani, ki imajo dohodke od samostojnega opravljanju obrti, druge 
gospodarske dejavnosti ali Intelektualnih storitev — po stopnji 2 % od 
čistega dohodka zmunjšunegu za davek, Zavezanci iz prejšnegu odstavku, ki 
plačujejo davek v pavšalnem znesku, plačujejo sumoprispevcK v pavšalnem 
znesku, ki znaša letno 600,00 din,

4. Občani, ki so zavezanci prispevka iz dohodka od opravljanja kme­
tijske dejavnosti — po stopnji 5 % od letnega novega katasterskega do­
hodku.

5. Občani, ki so začasno na delu v tujini, njihove družine pa imajo stalno 
prebivališče na območju krajevne skupnosti — v pavšalnem znesku 2.000,00 
din letno.

6. Občdni, ki imajo dohodke iz dveh ali več virov, plačujejo prispevek
za vsak vir posebej. 

SamoprispevkuSamoprispevku bodo oproščeni:
Občan od socialnih podpor, otroškega dodatka, dijaki in študentje od 

štipendij In učenci v gospodarstvu od nagrad, ter doh kov, za katere velja 
oprostitev po samem zakonu.

10. člen
Samoprispevek, ki se bo plačeval od osebnega dohodka iz delovnega 

razmerju oz. nadomestil in pokojnin bo obračunaval in odtegoval izplače­
valec osebnega dohodka oz, nadomestil ter pokojnin.

Samoprispevek od drugih dohodkov bo obračunavala in odtegovala 
davčna uprava občine Ptuj. .

11. Člen
S samoprispevkom zbrana sredstva so strogo namenska in se bodo 

uporabljala le za sofinanciranje programskih del, Iti so navedena v 3. členu 
tega sklepu, ter se bodo zbirala na posebnem računu krajevne skupnosti.

12. člen
Za zbiranje sredstev samoprispevka in njihovo razporeditev po dolo­

čilih 11, Člena tega sklepa opravlja svet skupščine krajevne skupnosti.
13. člen

O uporabi sredstev samoprispevka se sestavi obračun, ki se predloži 
zboru delovnih hudi in občanov, ter v potrditev skupščine krajevne sku­
pnosti Jože Potrč Ptuj.



STRAN 118 URADNI VESTNIK OBClN ORMOŽ IN PTUJ

14. člen
Sredstva za izvedbo referenduma zagotovi krajevna skupnost Jože 

Potrč Ptuj.
• 15. člen

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 
občin Ormož in Ptuj.

Ptuj. 30/10-1980 
Štev.: 115/80

Predsednik
skupščine KS Jože Potrč 

Caler Drago, 1. r.

pravice za volitve v skupščine družbenopolitičnih skupnosti in še niso v 
pisani v splošnem volilnem imeniku, so pa zaposleni. Za postopek o gla­
sovanju na referendumu se smiselno uporabljajo določbe zakona o volitvah 
delegacij in o delegiranju delegatov v skupščine družbenopolitičnih sku­
pnosti.

Za izvedbo referenduma je pristojna volilna komisija krajevne sku­
pnosti.

7. člen
Na referendumu glasujejo občani neposredno in tajno z glasovnico. Na 

glasovnici je naslednje besedilo;

KRAJEVNA SKUPNOST 
IVAN SPOLENJAK PTUJ

GLASOVNICA
za referendum, dne 7. decembra 1980

Na podlagi 8. člena Zakona o referendumu in drugih oblikah osebnega 
izjavljanja (Uradni list SRS št. 23/77), 2. člena Zakona o samoprispevku 
(Uradni list SRS št. 3/73) in 53. člena statuta krajevne skupnosti Ivan 
Spolenjak je skupščina krajevne skupnosti Ivan Spolenjak na seji 
3/11 — 1980 na predlog zbora delovnih ljudi in občanov sprejela

, SKLEP
O RAZPISU REFERENDUMA ZA UVEDBO SAMOPRISPEVKA ZA 
SOFINANCIRANJE SREDNJEROČNEGA PROGRAMA - GRADNJE 
KOMUNALNIH IN DRUGIH DRUŽBENIH OBJEKTOV NA OB­
MOČJU KRAJEVNE SKUPNOSTI IVAN SPOLENJAK ZA OBDOBJE

1981-1985
1. člen

Za območje krajevne skupnosti Ivan Spolenjak se razpiše referendum 
o uvedbi samoprispevka v denarju za sofinanciranje srednjeročnega pro­
grama gradnje komunalnih in drugih družbenih objektov za obdobje 
1981-1985.

2. člen
Referendum bo v nedeljo, 7. decembra 1980, od 6. do 18. ure na 

glasovalnih mestih, kijih določa volilna komisija krajevne skupnosti.

3. člen
Samoprispevek se razpisuje za sofinanciranje naslednjih komunalnih 

in drugih objektov:
1. SKUPNI PROGRAM VSEH MESTNIH KRAJEVNIH SKUPNOSTI:

— sofinanciranje izgradnje otroških jasli za 100 otrok v letu 1984
— sofinanciranje programa izgradnje primarnega kanalizacijskega 

omrežja 1981—1985
2. PROGRAM KRAJEVNE SKUPNOSTI:

— sofinanciranje izgradnje kanalizacijskega omrežja v Mariborskem 
naselju, delu Zagrebške ceste in Spolenjakove ulice

— sofinanciranje del izgradnje kanalizacijskega omrežja v novem 
stanovanjskem naselju Na obrežju

— gradnja pločnika ob Rogaški cesti v dolžini 80 m 
— sofinanciranje cestne razsvetljave

— sofinanciranje ureditve avtobusnih postajališč na Mariborski cesti in 
Ob železnici

— ureditev vodnjakov
— ureditev javne telefonske govorilnice Na obrežju

4. člen
Samoprispevek se uvaja za dobo 5. let in sicer od 1/1—1981 do 

31/12-1985.
5. člen

Skupen znesek sredstev, kije potreben za izvršitev skupnega programa 
po 3. členu tegu sklepa znaša 34.460.000.00 din.

S samoprispevkom bo predvidoma zbranih 15.000.000,00 din, od ka­
terih se razporedi 10.000.000,00 din za izgradnjo otroških jasli v Ptuju,
5.000. 000.00dih pa za izgradnjo primarne kanalizacije in to 4.000.000,00 d in 
za gradnjo kolektorja na območju krajevne skupnosti Ivan Spolenjak in
1.000. 000.00 din za gradnjo kolektorja na območju krajevne skupnosti Olga 
Meglič.

' Krajevna skupnost bo v 5. letih iz samoprispevka prispevala za skupni 
program iz I. točke 3. člena 1.200.000,00 din.

Preostala sredstva do predračunskega zneska po prvem odstavku tega 
člena bodo zagotovljena iz drugih virov.

Skupen znesek sredstev, ki je potreben za sofinanciranje srednjeroč­
nega razvojnega programa krajevne skupnosti z 2. točke 3. člena tega sklepa 
znaša 25.410.000,00 din. **•

S samoprispevkom bo predvidoma zbranih 6.000.000,00 din. Preostala 
sredstva do predračunskega zneska bodo zagotovljena iz sredstev samo­
upravnih interesnih skupnosti, sredstev združenega dela ter dodatnih pri­
spevkov občanov.

6. člen
Pravico do glasovanja na referendumu imajo občani, ki so vpisani v 

splošni volilni imenik krajevne skupnosti in tisti občani, ki še nimajo volilne

GLASUJEM
ZA PROTI
UVEDBO SAMOPRISPEVKA V DENARJU ZA SOFINANCIRANJE 
SREDNJEROČNEGA PROGRAMA KRAJEVNE SKUPNOSTI ZA 

OBDOBJE 1981-1985 IN ZA SKUPNI PROGRAM
(Glasovalec izpolni glasovnico tako, da obkroži besedilo »ZA«, če se 

strinja z uvedbo samoprispevka oz. »PROTI«, če se ne strinja z uvedbo 
samoprispevka).

8. člen
Vse glasovnice so overjene s štampiljko krajevne skupnosti Ivan Spo­

lenjak Ptuj.
9. člen

Samoprispevek bi plačevali občani, ki imajo stalno prebivališče na 
območju krajevne skupnosti Ivan Spolenjak od naslednjih osnov:

1. Občani, ki imajo osebni dohodek iz delovnega razmerja oz. od 
nadomestila po stopnji 2 % od neto osebnega dohodka oz. nadomestila.

2. Starostni, družinski in invalidski upokojenci — po stopnji 1 % od 
pokojnine, kije višja od pokojnine z varstvenim dodatkom.

3. Občani, ki imajo dohodke od samostojnega opravljanja obrti, druge 
gospodarske dejavnosti ali intelektualnih storitev po stopnji 2 % od čistega 
dohodka zmanjšanega za davek. Zavezanci iz prejšnjega odstavka, ki pla­
čujejo davek v pavšalnem ztiesku, plačujejo samoprispevek v pavšalnem 
znesku, ki znaša letno 600.00 din.

4. Občani, ki so začasno na delu v tujini, njihove družine pa imajo stalno 
prebivališče na območju krajevne skupnosti — v pavšalnem znesku 1.000,00 
din letno.

5. Občani, ki so zavezanci prispevka iz dohodka od opravljanja kme­
tijske dejavnosti — po stopnji 5 % od letnega novega katasterskega dohodka.

6. Občani, ki imajo dohodke iz dveh ali več virov, plačujejo prispevek 
za vsak vir posebai.

Samoprispevka bodo oproščeni:
Občani od socialnih podpor, otroškega dodatka, dijaki in študentje od 

štipendij in učenci v gospodarstvu od nagrad, ter dohodkov, za katere velja 
oprostitev po samem zakonu.

10. člen
Samoprispevek, ki se bo plačeval od osebnega dohodka iz delovnega 

razmerja oz. nadomestil in pokojnin bo obračunaval in odtegoval izplače­
valec osebnega dohodka oz. nadomestil ter pokojnin.

Samoprispevek od drugih dohodkov bo obračunavala in odtegovala 
davčna uprava občine Ptuj.

11. člen
S samoprispevkom zbrana sredstva so strogo namenska in se bodo 

uporabljala le za sofinanciranje programskih del. ki so navedena v 3. členu 
tega sklepa, ter se bodo zbirala na posebnem računu krajevne skupnosti.

12. člen
Za zbiranje sredstev samoprispevka in njihovo razporeditev po dolo­

čilih 11. člena tega sklepa opravlja svet skupščine krajevne skupnosti.

13. člen
O uporabi sredstev samoprispevka se sestavi obračun, ki se predloži 

zboru delovnih ljudi in občanov, ter v potrditev skupščine krajevne sku­
pnosti Ivan Spolenjak Ptuj.

14. člen
Sredstva za izvedbo referenduma zagotovi krajevna skupnost Ivan 

Spolenjak Ptuj.
15. člen

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 
občin Ormož in Ptuj.

Ptuj. 3/11-1980
Štev. 142/80

Predsednik
skupščine KS Ivan Spolenjak 

Muzek Franc, I. r.



URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ STRAN 119

174.
Na podlagi 8. člena Zakona o referendumu in drugih oblikah osebnega 

izjavljanja (Uradni list SRS št. 23/77), 2. člena Zakona o samoprispevku 
(Uradni list SRS št. 3/73) in 53, člena statuta krajevne skupnosti Spuhlja je 
skupščina krajevne skupnosti Spuhlja na seji 30/10—1980 na predlog zbora 
delovnih ljudi in občanov sprejela

SKLEP
O RAZPISU REFERENDUMA ZA UVEDBO SAMOPRISPEVKA ZA 
SOFINANCIRANJE SREDNJEROČNEGA PROGRAMA - GRADNJE 
KOMUNALNIH IN DRUGIH DRUŽBENIH OBJEKTOV NA OB­
MOČJU KRAJEVNE SKUPNOSTI SPUHLJA ZA OBDOBJE

1981-1985

1. člen
Za območje krajevne skupnosti Spuhlja se razpiše referendum o uvedbi 

samoprispevka v denarju za sofinanciranje srednjeročnega programa 
gradnje komunalnih in drugih družbenih objektov za obdobje 1981 —1985.

2. člen
Referendum bo v nedeljo. -7. decembra 1980. od 6. do 18. ure na 

glasovalnih mestnih, kijih določa volilna komisija krajevne skupnosti.

3. člen
Samoprispevek se razpisuje za sofinanciranje naslednjih komunalnih 

in drugih objektov;
1. SKUPNI PROGRAM VSEH MESTNIH KRAJEVNIH SKUPNOSTI:

— sofinanciranje izgradnje otroških jasli za 100 otrok v letu 1984
2. PROGRAM KRAJEVNE SKUPNOSTI:

— modernizacija ulic in cest po sprejetih elementih iz osnutka sred­
njeročnega razvojnega programa 1981 — 1985

— sofinanciranje izgradnje trafopostaj
— sofinanciranje avtobusnega postajališča
— ureditev športnega igrišča
— ureditev vodnjakov
— sofinanciranje izgradnje trgovine
— sofinanciranje javne telefonske govorilnice

Samoprispevek se 
31/12-1985.

4. člen
uvaja za dobo 5.

5. člen

let in sicer od 1/1—1981 do

Skupen znesek sredstev, ki je potreben za izvršitev skupnega programa 
po 3. členu tega sklepa znaša 34.460.000,00 din.

S samoprispevkom bo predvidoma zbranih 15.000.000,00 din, od ka­
terih se razporedi 10.000.000,00 din za izgradnjo otroških jasli v Ptuju.

Krajevna skupnost bo v 5. letih iz samoprispevka prispevala za skupni 
program in 1. točke 3. člena 400.000,00 din.

Preostala sredstva do predračunskega zneska po prvem odstavku tega 
člena bodo zagotovljena iz drugiTt virov.

Skupen znesek sredstev, ki je potreben za sofinanciranje srednjeroč­
nega razvojnega programa krajevne skupnosti iz 2. točke 3. člena tega sklepa 
znaša 5.250.000,00 din.

S samoprispevkom bo predvidoma zbranih 3.000.000,00 din. Preostala 
sredstva do predračunskega zneska bodo zagotovljena iz sredstev samo­
upravnih interesnih skupnosti, sredstev združenega dela ter dodatnih pri­
spevkov občanov.

6. člen
Pravico do glasovanja na referendumu imajo občani, ki so vpisani v 

splošni volilni imenik krajevne skupnosti in tisti občani, ki Se nimajo volilne 
pravice za volitve v skupščine družbenopolitičnih skupnosti in še niso 
vpisani v splošnem volilnem imeniku, so pa zaposleni. Za postopek o 
glasovanju na referendumu se smiselno uporabljajo določbe zakona o 
volitvah delegacij in o delegiranju delegatov v skupščine družbenopolitičnih 
skupnosti.

Za izvedbo referenduma je pristojna volilna komisija krajevne sku­
pnosti.

7. člen
Na referendumu glasujejo občani neposredno in tajno z glasovnico. Na 

glasovnici je naslednje besedilo:

KRAJEVNA SKUPNOST 
SPUHLJA PTUJ

GLASOVNICA 
za referendum, dne 7. decembra 1980

GLASUJEM
ZA PROTI
UVEDBO SAMOPRISPEVKA V DENARJU ZA SOFINANCIRANJE 
SREDNJEROČNEGA PROGRAMA KRAJEVNE SKUPNOSTI ZA 

OBDOBJE 1981-1985 IN ZA SKUPNI PROGRAM 
(Glasovalec izpolni glasovnico tako, da obkroži besedilo »ZA«, če se strinja 
z uvedbo samoprispevka oz. »PROTI«, če se ne strinja z uvedbo samopri­
spevka).

8. člen
Vse glasovnice so overjene s štampiljko krajevne skupnosti Spuhlja 

Ptuj. . ’
9. člen

Samoprispevek bi plačevali občani, ki imajo stalno prebivališče na 
območju krajevne skupnosti Spuhlja od naslednjih#osnov:

1. Občani, ki imajo osebni dohodek iz delovnega razmerja oz. od 
nadomestila po stopnji 2 % od neto osebnega dohodka oz. nadomestila.

2. Starostni, družinski in invalidski upokojenci — po stopnji 1 % od 
pokojnine, kije višja od pokojnine z varstvenim dodatkom.

3. Občani, ki imajo odhodke od samostojnega opravljanja obrti, druge 
gospodarske dejavnosti ali intelektualnih storitev — po stopnji 2 % od čistega 
dohodka zmanjšanega za davek. Zavezanci Iz prejšnjega odstavka, ki pla­
čujejo davek v pavšalnem znesku, plačujejo samoprispevek v pavšalnem 
znesku, ki znaša letno 600,00 din.

4. Občani, ki so zavezanci prispevka iz dohodka od opravljanja kme­
tijske dejavnosti — po stopnji 6 % od letnega novega katasterskega dohodka.

5. Občani, ki so začasno na delu v tujini, njihove družine pa imajo stalno 
prebivališče na območju krajevne skupnosti — v pavšalnem znesku 1.000.00 
din.

6. Občani, ki imajo dohodke iz dveh ali več virov, plačujejo prispevek 
za vsak vir posebaj.

Samoprispevka bodo oproščeni:.
Občani od socialnih podpor, otroškega dodatka, dijaki in študentje od 

štipendij in učenci v gospodarstvu od nagrad, ter dohodkov, za katere velja 
oprostitev po samem zakonu.

10. člen
Samoprispevek, ki se bo plačeval od osebnega dohoka iz delovnega 

razmerja oz. nadomestil in pokojnin bo obračunaval in odtegoval izplače­
valec osebnega dohodka oz. nadomestil ter pokojnin.

Samoprispevek od drugih dohodkov bo obračunavala in odtegovala 
davčna uprava občine Ptuj!

11. člen
S samoprispevkom zbrana sredstva so strogo namenska in se bodo 

uporabljala le za sofinanciranje programskih del, ki so navedena v 3. členu 
tega sklepa, ter se bodo zbirata na posebnem računu krajevne skupnosti.

12. člen
Za zbiranje sredstev samoprispevka in njihovo razporeditev po dolo­

čilih 11. člena tega sklepa opravlja svet skupščine krajevne skupnosti.

13. člen
O uporabi sredstev samoprispevka se sestavi obračun, ki se predloži 

zboru delovnih ljudi in občanov, ter v potrditev skupščine krajevne sku­
pnosti Spuhlja, Ptuj.

14. člen
Sredstva za izvedbo referenduma zagotovi krajevna skupnost Spuhlja

Ptuj.
15. člen

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 
občin Ormož in Ptuj,

Ptuj. 30/10-1980 
Štev. 96/80

Predsednik
skupščine KS Spuhlja 
Rižnar Konrad. I. r.

175.
Na podlagi 8. člena Zakona o referendumu in drugih oblikah osebnega 

izjavljanja (Uradni list SRS št. 23/77), 2. člena Zakona o samoprispevku 
( uradni list SRS št. 3/73) in 53. člena statuta krajevne skupnosti Olga Meglič 
je skupščina krajevne skupnosti Olga Meglič na seji 30/10-1980 na predlog 
zbora delovnih ljudi in občanov sprejela

SKLEP
O RAZPISU REFERENDUMA ZA UVEDBO SAMOPRISPEVKA ZA 
SOFINANCIRANJE SREDNJEROČNEGA PROG RAMA - GRADNJE 
KOMUNALNIH IN DRUGIH DRUŽBENIH OBJEKTOV NA OB­
MOČJU KRAJEVNE SKUPNOSTI OLGA MEGLIC ZA OBDOBJE

1981-1985

l. člen
Za območje krajevne skupnosti Olga Meglič sc razpiše referendum o 

uvedbi samoprispevka v denarju za sofinanciranje srednjeročnega pro- 
grama^radnje komunalnih in drugih družbenih objektov za obdobje 1981

2. člen
Referendum bo v nedeljo, dne 7. decembra 1980, od 6<do 18. ure na 

glasovalnih mestih, kijih določa volilna komisija krajevne skupnosti.



STRAN 120 URADNI VESTNIK OBČIN OR MO 2 IN PTUJ

000,000,(KJ din pa za izgradijo primurneknnalizucije in to 4.C 
,i gradnjo kolektorja na območju krtyevne skupnosti Ivan Spolcnjak in 
,000,000,00 din za gradnjo kolektorja na območju krajevne skupnosti Olga

3. člen
Samoprispevek se razpisuje za sofinanciranje naslednjih komunalnih 

in drugih objektov:
1. SKUPNI PROGRAM VSEH MESTNIH KRAJEVNIH SKUPNOSTI:

— sofinanciranje izgradnje otroških jasli za 100 otrok v letu 1984;
— sofinanciranje programa izgradnje primarnega kanalizacijskega 

omrežja 1981-1985.
2. PROGRAM KRAJEVNE SKUPNOSTI:

— izgradnja primarne kanalizacije — kolektor Vičava-Orešje
— ureditev ulic — sofinanciranje
— javna razsvetljava — sofinanciranje
— ureditev vodnjakov — sofinanciranje
— vzdrževanje doma občanov

4. člen
Samoprispevek se uvaja za dobo 5. let in sicer od 1/1-1981 do 

31/12-1985,
5. člen

Skupen znesek sredstev, kije potreben za izvršitev skupnega programa 
po 3. členu tega sklepa znaša 34,460.000,00 din.

S samoprispevkom bo predvidoma zbranih 15,000,000,00 din, od ka­
terih se razporedi 10,000,000,00 din za izgradnjo otroških jasli v Ptuju,
5,000,000,00 din pa za izgradijo primarne kanalizacije in to 4.000.000,00 din 
za

Meglič.
Krajevna skupnost bo v 5. letih iz samoprispevka prispevala za skupni 

program iz 1, točke 3, členu 750,000,00 din.
Preostala sredstva do predračunskega zneska po prvem odstavku tega 

člena bodo zagotovljena iz drugih virov,
Skupen znesek sredstev, ki je potreben za sofinanciranje srednjeroč­

nega razvojnega programa krajevne skupnosti iz 2, točke 3, člena tega sklepa 
znaša 9.470,000,00 cfin.

S samoprispevkom bo predvidoma zbranih 3.750,000,00 din. Preostala 
sredstva do predračunskega zneska bodo zagotovljena iz sredstev samo­
upravnih interesnih skupnosti, sredstev združenega dela ter dodatnih pri­
spevkov občanov,

6. člen
Pravico do glasovanja na referendumu imiuo občani, ki so vpisani v 

splošni volilni imenik krajevne skupnosti in tisti občani, ki Se nimajo volilne 
pravice za volitve v skupščine družbenopolitičnih skupnosti m še niso 
vpisani v splošnem volilnem Imeniku, so pa zaposleni, Za postopek o 
glasovanju na referendumu se smiselno uporabljivo določbe zakona o
volitvah delegacij In odeleglranjudelegatovvskupščinedružbenopolitlčnlh

skupnosti,v^dbo refereiKiuma je pristojna volilna komisija krtVevne sku­
pnosti,

7. člen
Na referendumu glasujejo občani neposredno In lajno zglasovnleo, Na 

glasovnici Je naslednje besedilo:
KRAJEVNA SKUPNOST

IC

Občani od socialnih podpor, otroškega dodatka, dijaki in študentje od 
štipendij in učenci v gospodarstvu od nagrad, ter dohodkov, za katere velja 
oprostitev po samem zakonu.

OLGA MEGLIC' PTUJ
GLASOVNICA 

za referendum, dne 7, decembru 1980 
GLASUJEM V

PROTI

10. člen
Samoprispevek, ki se bo plačeval od osebnega dohodka iz delovnega 

razmerja oz. nadomestil in pokojnin bo obračunaval in odtegoval izplače­
valec osebnega dohodka oz. nadomestil ter pokojnin.

Samoprispevek od drugih dohodkov bo obračunavala in odtegovala 
davčna uprava občine Ptuj.

11. člen
S sa: 

uporablja
tega sklepa, ter se bodo zbirala ha posebnem računu krajevne skupnosti

11. cien
amoprispevkom zbrana sredstva so strogo namenska in se bodo 
jala le za sofinanciranje programskih del, ki so navedena v 3. členu 
:pa, ter se bodo zbirala na posebnem računu krajevne skupnosti.

12. člen

čilih 11
Za zbiranje sredstev samoprispevka in njihovo razporeditev po dolo- 
11, člena tega sklepa opravlja svet skupščine krajevne skupnosti,

13, člen
O uporabi sredstev samoprispevka se sestavi obračun, ki se predlpži 

zboru delovnih ljudi in občanov, ter v potrditev skupščine krajevne sku­
pnosti Olga Meglič Ptuj.

14, člen
Sredstva za izvedbo referenduma zagotovi krajevna skupnost Olga 

Meglič Ptuj,
15. člen

Tu sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 
občin Ormož in Ptuj.

Ptuj. 30/10-1980 
Štev,; 144/80

Predsednik
skupščine KS Olga Meglič 

Lubec Marjan, 1, r,

176,

UVEDBO SAMOPRISPEVKA V DENARJU ZA SOFINANCIRANJE 
SREDNJEROČNEGA PROGRAMA KRAJEVNE SKUPNOSTI ZA 

OBDOBJE 1981-1985 IN ZA SKUPNI PROGRAM 
(Glasovalec izpolni glasovnico tako, da obkroži besedilo »ZA«, če se strinja 
z uvedbo samoprispevka oz. »PROTI«, če se ne strinja z uvedbo samopri­
spevka). /

Vse glasovnice so overjene s Štampiljko krajevne skupnosti Olga Meglič
Ptuj.

9. Člen
Samoprispevek bi plačevali občani, ki imajo stalno prebivališče na 

območju krajevne skupnosti Olga Meglič od naslednjih osnov:
1. Občani, ki imajo osebni dohodek iz delovnega razmerja oz, od 

nadomestila po stopnji 2 % od neto osebnega dohodka oz, nadomestila.
1 Starostni, družinski in invalidski upokojenci — po stopnji 1 % od 

pokojnine, kije vdjja od pokojnine z varstvenim dodatkom.
3. Občani, ki imnjo dohodek od samostojnega opravljanja obrti, druge 

gospodarske dejavnosti ali intelektualnih storitev — po stopnji 2 % od 
čistega dohodka zmanjšanega za davek. Zavezanci iz prejšnega odstavka, ki 
plačujejo davek v pavšalnem znesku, plačujejo samoprispevek v pavšalnem 
znesku, ki znaša letno 600,00 din.

4. Občani, ki so zavezanci prispevku iz dohodka od opravljanja kme­
tijske dejavnosti— po stopi\ji5 %od letnega novega katasterskegadohodka.

5. Občani, ki so začasno na delu v tujini, njihove družine pa imajo stalno 
prebivališče na območju krajevne skupnosti — v pavšalnem znesku 2.000,00 
din letno.

6. Občani, ki imajo dohodke iz dveh ali več virov, plačujejo prispevek 
za vsak vir posebej.

Samoprispevka bodo oproščeni:

Na podlagi 8. členu Zakon o referendumu in drugih oblikah osebnega 
izjavljanja (Uradni list SRS št, 23/77), 2, členu Zakona o samoprispevku 
(uradni list SRS št, 3/73) in 53, člena statutu krajevne skupnosti Turnišče je 
skupščina krajevne skupnosti Turnišče na seji 4/11-1980 na predlog zbora 
delovnih ljudi in občanov sprejela

SKLEP
O RAZPISU REFERENDUMA ZA UVEDBO SAMOPRISPEVKA ZA 
SOFINANCIRANJE SREDNJEROČNEGA PROGRAMA - GRAD­
NJA KOMUNALNIH IN DRUGIH DRUŽBENIH OBJEKTOV NA 
OBMOČJU KRAJEVNE SKUPNOSTI TURNIŠČE ZA OBDOBJE

1981-1985

1. člen
Za območje krajevne skupnosti Turnišče se razpiše referendum o 

uvedbi samoprispevka v denarju za sofinanciranje srednjeročnega pro­
grama gradnje komunalnih in drugih družbenih objektov za obdobje 
1981-1985.

2. člen
Referendum bo v nedeljo, 7. decembra 1980, od-6. do 18. ure na 

glasovalnih mestih, kijih določa volilna komisija krajevne skupnosti,

3. člen
Samoprispevek se razpisuje za sofinanciranje naslednjih komunalnih 

in drugih objektov: i
1. SKUPNI PROGRAM VSEH MESTNIH KRAJEVNIH SKUPNOSTI:

— sofinanciranje izgradnje otroških jasli za 100 otrok v letu 1984
— sofinanciranje programa izgradnje primarnega kanalizacijskega 

omrežja 1981 — 1985
2, PROGRAM KRAJEVNE SKUPNOSTI:

— Modernizacija naslednjih ulic: Gromova ulica, Jezova ulica, Suha 
veja, del Selške ceste in Draženske ceste

— sofinanciranje potreb za požarno varnost v KS
— sofinanciranje cestne razsvetljave ob Zagrebški cesti
— financiranje tehnične dokumentacije za gradnjo kanalizacije
— gradnja nedokončanega vodovodnega omrežja
— sofinanciranje izgradnje prizidka Sole Ivan Spolenjak

4. člen 
a dobo

5. člen

Samoprispevek se uvtya za dobo 5. let in sicer od 1/1-1981 do
31/12-198

Skupen znesek sredstev, kije potreben za izvršitev skupnega programa 
po 3. členu tega sklepa znaša 34.460.000,00 din.



URADNI VESTNIK OBClN ORMOŽ IN PTUJ STRAN 121

S samoprispevkom bo predvidoma zbranih 15.000.000,00 din, od ka­
terih se razporedi 10.000.000,00 din za izgradnjo otroških jasli v Ptuju,
5.000. 000.00 din pa za izgradnjo primarne kanalizacije in to 4.000.000,00 din 
ZaJradni° Selektorja na območju krajevne skupnosti Ivan Spolenjak in
1.000. 000.00 din za gradnjo keoktorja na območju krajevne skupnoti Olga 
Meglič.

Krajevna skupnost bo v 5. letih iz samoprispevka prispevala za skupni 
program in 1. točke 3. člena 1.050.000,00 din.

Preostala sredstva do predračunskega zneska po prvem odstavku tega 
člena bodo zagotovljena iz drugih virov.

Skupen znesek sredstev, ki je potreben za sofinanciranje srednjeroč­
nega razvojnega programa krajevne skupnosti iz 2. točke 3. člena tega sklepa 
znaša 40.625.000,00 din.

S samoprispevkom bo predvidoma zbranih 3.375.000,00 din. Preostala 
sredstva do predračunskega zneska bodo zagotovljena iz sredstev samo­
upravnih interesnih skupnosti, sredstev združenega dela ter dodatnih pri­
spevkov občanov.

6. člen
Pravico do glasovanja na referendumu imajo občani, ki so vpisani v splošni 
volilni imenik krajevne skupnosti in tisti, občani, ki še nimajo volilne pravice 
za volitve v skupščine družbenoplitičnih skupnosti in še niso vpisani v 
splošnem volilnem imeniku, so pa zaposleni. Za postopek o glasovanju na 
referendumu se smiselno uporabljajo določbe zakona o volitvah delegacij in 
o delegiranju delegatov v skupščine družbenopolitičnih skupnosti.
Za izvedbo referenduma je pristojna volilna komisija krajevne skupnosti.

7. člen
Na referendumu glasujejo občani neposredno in tajno z glasovnico. 
Na glasovnici je naslednje besedilo:

KRAJEVNA SKUPNOST 
TURNIŠČE PTUJ

12. člen
, I r . a;i J ■

Za zbiranje sredstev samoprispevka in njihovo razporeditev po dolo­
čilih 11.

13. člen Vinil.
O uporabi sredstev samoprispevka se sestavi obračun, ki še predloži 

zboru delovnih ljudi in občanov, ter v potrditev skupščine krajevne sku­
pnosti Turnišče Ptuj.

člena tega sklepa opravlja svet skupščine krajevne skupnosti.

14. člen 'i '
Sredstva za izvedbo referenduma zagotovi krajevna skupnosti Turnišče 

Ptuj. .J ' 'jjvi
15. člen . iivui

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 
občin Ormož in Ptuj.

Ptuj, 4/11-1980 
Štev. 92/80

Predsednik
skupščine KS Turnišče 

Knez Jakob, 1. r.

i If

177.
Na podlagi 8. člena Zakona o referendumu in drugih oblikah osebnega 

izjavljanja (Uradni list SRS št. 23/77), 2. člena Zakona o samoprispevku 
(Uradni list SRS št. 3/73) in 46. člena statuta krajevne skupnosti Boris Ziherl 
je skupščina krajevne skupnosti Boris Ziherl na seji 3/11 — 1980 na predlog 
zbora delovnih ljudi in občanov sprejela

GLASOVNICA
za referendum, dne 7. decembra 1980 

GLASUJEM

PROTI
UVEDBO SAMOPRISPEVKA V DENARJU ZA SOFINANCIRANJE 
SREDNJEROČNEGA PROGRAMA KRAJEVNE SKUPNOSTI ZA 

OBDOBJE 1981 — 1985 IN ZA SKUPNI PROGRAM 
(Glasovalec izpolni glasovnico tako„da obkroži besedilo »ZA«, če se strinja 
z uvedbo samoprispevka oz. »PROTI«, če se ne strinja z uvedbo samopri­
spevka).

8. člen
Vse glasovnice so overjene s štampiljko krajevne skupnosti Turnišče

Ptuj.
9. člen

Samoprispevek bi plačevali občani, ki imajo stalno prebivališče na 
območju krajevne skupnosti Turnišče od naslednjih osnov:

L Občani, ki imajo osebni dohodek iz delovnega razmerja oz. od • 
nadomestila po stopnji 1,5 % od neto osebnega dohodka oz, nadomestila.

2. Starostni, družinski in invalidski upokojenci — po stopnji 1 % od 
pokojnine, kije višja od pokojnine z varstvenim dodatkom.

3. Občani,, ki imajo dohodke od samostojnega opravljanja obrti, druge 
gospodarske dejavnosti ali intelektualnih storitev — po stopnji 2 % od 
čistega dohodka zmanjšanega za davek. Zavezanci iz prejšnjega odstavka, ki 
plačujejo davek v pavšalnem znesku, plačujejo samoprispevek v pavšalnem 
zneku. ki znaša letno 600,00 din.

4. Občani, ki so zavezanci prispevka iz dohodka od opravljanja kme­
tijske dejavnosti — po stopnji 5 % od letnega novega katasterskega dohodka.

5. Občani, ki so začasno na delu v tujini, njihove družine pa imajo stalno 
prebivališče na območju krajevne skupnosti — v pavšalnem znesku 1.000,00 
din.

6. Občani, ki imajo dohodke iz dveh ali več virov, plačujejo prispevek 
za vsak vir posebaj.

Samoprispevka bodo oproščeni:
Občani od socialnih podpor, otroškega dodatka, dijaki in študentje od 

štipendij in učenci v gospodarstvu od nagrad, ter dohodkov, za katere velja 
oprostitev po samem zakonu. 10 11 *

10. člen
Samoprispevek, ki se bo plačeval od osebnega dohodka iz delovnega 

razmerja oz. nadomestil in pokojnin bo obračunaval in odtegoval izplače­
valec osebnega dohodka oz. nadomestil ter pokojnin.

Samoprispevek od drugih dohodkov bo obračunavala in odtegovala 
davčna uprava občine Ptuj.

11. člen
S samoprispevkom zbrana sredstva so strogo namenska in se bodo 

uporabljala le za sofinanciranje programskih del, ki so navedena v 3. členu 
tega skelpa, ter se bodo zbirala na posebnem računu krajevne skupnosti.

SKLEP
O RAZPISU REFERENDUMA ZA UVEDBO SAMOPRISPEVKA ZA 
SOFINANCIRANJE SREDNJEROČNEGA PROGRAMA IN ZA SKU­
PNI PROGRAM - GRADNJA KOMUNALNIH IN DRUGIH DRUŽ­
BENIH OBJEKTOV NA OBMOČJU KRAJEVNE SKUPNOSTI BORIS 

ZIHERL ZA OBDOBJE 1981—1985
L člen

Za območje krajevne skupnosti Boris Ziherl se razpiše referendum o 
uvedbi samoprispevka v denarju za sofinanciranje srednjeročnega pro­
grama gradnje komunalnih in drugih družbenih objektov za obdobje 1981

2. člen
Referendum bo v nedeljo dne 7. decembra 1980, od 6. do 18. ure na 

glasovalnih mestih, kijih določa volilna komisija krajevne skupnosti.

3. člen
Samoprispevek se razpisuje za sofinanciranje naslednjih komunalnih 

in drugih objektov:
L SKUPNI PROGRAM VSEH MESTNIH KRAJEVNIH SKUPNOSTI:

— sofinanciranje izgradnje otroških jasli za 100 otrok v letu 1984;
— sofinanciranje programa izgradnje primarnega kanalizacijskega 

omrežja 1981 —1985’.

2. PROGRAM KRAJEVNE SKUPNOSTI:
1. Modernizacija ulic in cest po srednjeročnem programu 1981 —1985:
— Volkmerjeve ceste s križiščem in priključki
— Peršonova ulica — cesta skozi Rabelčjo vas
— Hercogovo ulico in razne poti
2. Sofinanciranje gradnje transformatorske postaje Rabelčja vas
3. Sofinanciranje javne razsvetljave v Volkmerjevem naselju, Fran- 

kovičevi ulici in Peršonovi ulici — Rabelčja vas
4. Sofinanciranje gradnje prizidka pri Domu upokojencev za klub 

upokojencev KS
5. Sofinanciranje gradnje razdelilnega vodovodnega omrežja druge 

tlačne cone Rabelčja vas
6. Sofinanciranje gradnje javne telefonske govorilnice
7. Obnova vodnjakov za preskrbo z vodo v izjemnih razmerah ,
8. Financiranje gradnje prostorov krajevne skupnosti

Samoprispevek se uvaja za 
31/12-1985.

dobo 5. let in sicer od 1/1—f^fdo

5. člen
Skupen znesek sredstev, kije potreben za izvršitev skupnega programa 

po 3. členu tega sklepa znaša 34.460.000,00 din.
S samoprispevkom bo predvidoma zbranih 15.000.000,00 din, od ka- 

:rih se razporedi 10.000.000,00 din za izgradnjo otroških jasli v Ptuju, 
000.000,00 din pa za izgradnjo primarne kanalizacije in to 4.000.000,00 din 
i gradnjo kanalizacije na območju krajevne skupnosti Ivan Spolenjak in 
000.000,00 din za gradnjo kanalizacije na območju krajevne skupnosti

terih
5.000.000. 
za i

Olga Meglič.
Krajevna skupnost bo v 5. letih iz samoprispevka prispevala za skupni 

program iz L točke 3. člena 2.550.000,00 din.



STRAN 122 URADNI VESTNIK OBClN ORMOŽ IN PTUJ

Preostala sredstva do predračunskega zneska po prvem odstavku tega 
člena bodo zagotovljena iz drugih virov.

raz 
17.620.0 ega iz samoprispevk 

S samoprispevkom bo predvidoma zbranih 7.200.000,00 din. Preostala
sredstva do predračunskega zneska bodo zagotovljena iz sredstev samo­
upravnih interesnih skupnosti, sredstev združenega dela ter dodatnih pri­
spevkov občanov.

6. člen
Pravico do glasovanja na referendumu imajo občani, ki so vpisani v 

splošni volilni menik krajevne skupnosti in tisti občani, ki še nimajo volilne 
pravice za volitve v skupščine družbenopolitičnih skupnosti in še niso 
vpisani v splošnem volilnem imeniku, so pa zaposleni. Za postopek o 
glasovanju na referendumu se smiselno uporabljajo določbe zakona o 
volitvah delegacij in o delegiranju delegatov v skupščine družbenopolitičnih 
skupnosti.

Za izvedbo referenduma je pristojna volilna komisija krajevne sku­
pnosti.

7. člen
Na referendumu glasujejo občani neposredno in tajno z glasovnico. Na 

glasovnici je naslednje besedilo:

KRAJEVNA SKUPNOST 
BORIS ZIHERL PTUJ

GLASOVNICA ,
za referendum, dne 7. decembra 1980 

GLASUJEM
ZA PROTI
UVEDBO SAMOPRISPEVKA V DENARJU ZA SOFINANCIRANJE 
SREDNJEROČNEGA PROGRAMA KRAJEVNE SKUPNOSTI ZA 

OBDOBJE 1981 — 1985 IN ZA SKUPNI PROGRAM 
(Glasovalec izpolni glasovnico takò, da obkroži besedilo »ZA«, če še 

strinja z uvedbo samoprispevka oz. i>PROTI«, če se ne strinja z uvedbo 
samoprispevka).

8. člen
Vse glasovnice so overjene s štampiljko krajevne skupnosti Boris Ziherl

Ptuj.
9. člen

Samoprispevek bi plačevali občani, ki imajo stalno prebivališče na 
območju krajevne skupnosti Boris Ziherl od naslednjih osnov:

L Občani, ki imajo osebni dohodek iz delovnega razmerja oz. od 
nadomestila po stopnji 1 % od neto osebnega dohodka oz. nadomestila.

2. Starostni, družinski in invalidski upokojenci — po stopnji 1 % od 
pokojnine, ki je višja od pokojnine z varstvenim dodatkom.

3. Občani, ki imajo dohodke od samostojnega opravljanja obrti, druge 
gospodarske dejavnosti ali intelektualnih storitev — po stopnji 2 % od 
čistega dohodka zmanjšanega za davek. Zavezanci iz prejšnjega odstavka, ki 
plačujejo davek v pavšalnem znesku, plačujejo samoprispevek v pavšalnem

. znesku, ki znaša letno 600,00 din.
4. Občani, ki so zavezanci prispevka iz dohodka od opravljanja kme­

tijske dejavnosti — po stopnji 5 % od letnega novega katasterskega dohodka.
5. Občani, ko so začasno na delu v tujini, njihove družine pa imajo 

stalno prebivališče na območju krajevne skupnosti — v pavšalnem znesku
1.000,00 din letno.

6. Občani, ki imajo dohodke iz dveh ali več virov, plačujejo prispevek. 
za vsak vir posebaj. >

Samoprispevka bodo oproščeni:
Občan od socialnih podpor, otroškega dodatka, dijaki in študentje od 

štipendij in učenci v gospodarstvu od nagrad, ter dohodkov, za katere velja 
oprostitev po samem zakonu.

10. člen
Samoprispevek, ki se bo plačeval od osebnega dohodka iz delovnega 

razmerja oz. nadomestil in pokojnin bo obračunaval in odtegoval izplače­
valec osebnega dohodka oz. nadomestil ter pokojnin.

Samoprispevek od drugih dohodkov bo obračunavala in odtegovala 
davčna uprava občine Ptuj.

1 L člen
S samoprispevkom zbrana sredstva so strogo namenska in se bodo 

uporabljala le za sofinanciranje programskih del, ki so navedena v 3. členu 
tega . sklepa, ter se bodo zbirala na posebnem računu krajevne skupnosti.

12. člen
Za zbiranje sredstev samoprispevka in njihovo razporeditev po dolo­

čilih 1 L člena tega sklepa opravlja svet skupščine krajevne skupnosti. 13 14

13. člen
O uporabi sredstev samoprispevka se sestavi obračun, ki se predloži 

zboru delovnih ljudi in občanov, ter v potrditev skupščine krajevne sku­
pnosti Boris Ziherl Ptuj.

14. člen
Sredstva za izvedbo referenduma zagotovi krajevna skupnost Boris 

Ziherl Ptuj.

15. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 

občin Ormož Ptuj.
Ptuj, 3/11-1980 
Štev.: 121/80

.Predsednik
skupščine KS Boris Ziherl 

Franc Fideršek, 1. r.

178.
Na podlagi 8. člena Zakona o referendumu in drugih oblikah osebnega 

izjavljanja (Uradni list SRS št. 23/77), 2: člena Zakona o samoprispevku 
(Uradni list SRS št. 3/73) in 53. člena statuta krajevne skupnosti Tone 
Žnidarič jeskupščina krajevne skupnosti Tone Žnidarič na seji,28/10—1980 
na predlog zbora delovnih ljudi in občanov sprejela

SKLEP
O RAZPISU REFERENDUMA ZA UVEDBO SAMOPRISPEVKA ZA 
SOFINANCIRANJE SREDNJEROČNEGA PROGRAMA-GRADNJE 
KOMUNALNIH IN DRUGIH DRUŽBENIH OBJEKTOV NA OB­
MOČJU KRAJEVNE SKUPNOSTI TONE ŽNIDARIČ ZA OBDOBJE

1981 - 1985

1. člen
Za območje krajevne skupnosti Tone Žnidarič se razpiše referendum o 

uvedbi samoprispevka v denarju za sofinanciranje srednjeročnega pro­
grama gradnje komunalnih in drugih .družbenih objektov za oodobje 
1981-1985.

2. člen
Referendum bo v nedeljo, dne 7. decembra 1980, od 6. do 18. ure na 

glasovalnih mestih, kijih določa volilna komisija krajevne skupnosti.

3. člen
Samoprispevek se razpisuje za sofinanciranje naslednjih komunalnih 

in drugih objektov:
L SKUPNI PROGRAM VSEH MESTNIH KRAJEVNIH SKUPNOSTI:

— sofinanciranje izgradnje otroških jasli za 100 otrok v letu 1984;
— sofinanciranje programa izgradnje primarnega kanalizacijskega 

omrežja 1981-1985.
2. PROGRAM KRAJEVNE SKUPNOSTI:

— modernizacija ulic in cest po sprejetih elementih iz osnutka sred­
njeročnega razvojnega programa 1981 — 1985;

— kanalizacija ob Rogozniški cesti;
— regulacija potoka Grajena;
— ureditev prostorov za KS;
— sanacija vodnjakov;
— javna govorilnica;
— telefonski priključki.

4. člen
Samoprispevek se uvaja za dobo 5 let in sicer od 1/1—1981 do 

31/12-1985.
) 5. člen

Skupen znesek sredstev, kije potreben z izvršitev skupnega programa 
po 3. členu tega sklepa znaša 34.460.000,00 din.

S samoprispevkom bo predvidoma zbranih 15.000.000,00 din, od ka­
terih se razporedi 10.000.000,00 din za izgradnjo otroških jasli v Ptuju,
5.000. 000.00 din pa za izgradnjo primarne kanalizacije in to 4.000.000,00 din 
za gradnjo kolektorja na območju krajevne skupnosti Ivan Spolenjak in
1.000. 000.00 din za gradnjo kolektorja na območju krajevne skupnosti Olga 
Meglič.

Krajevna skupnost bo v 5. letih iz samoprispevka prispevala za skupni 
program iz L točke 3. člena 750.000,00 din.

Preostala srédstva do predračunskega zneska po prvem odstavku tega 
člena bodo zagotovljena iz drugih virov.

' Skupen znesek sredstev, kije potreben za sofinanciranje srednjeroč­
nega razvojnega programa krajevne skupnosti iz 2. točke 3. člena tega sklepa 
znaša 7.620.000,00 din.

S samoprispevkom bo predvidoma zbranih 3.000.000,00 din.
Preostala sredstva do. predračunskega zneska bodo zagotovljena iz 

sredstev samoupravnih interesnih skupnosti, sredstev združenega dela ter 
dodatnih prispevkov občanov.

6. člen
Pravico do glasovanja na referendumu imajo občani, ki so vpisani v 

splošni volilni imenik krajevne skupnosti in tisti občani, ki še nimajo volilne 
pravice za volitve v skupščine družbenopolitičnih skupnosti in še niso 
vpisani v splošnem volilnem imeniku, so pa zaposleni. Za postopek o 
glasovanju na referendumu se smiselno uporabljajo določbe zakona o 
volitvah delegacij in o delegiranju delegatov v skupščine družbenopolitičnih 
skupnosti.



URADNI VESTNIK OBClN ORMOŽ IN PTUJ STRAN 123

Za izvedbo referenduma je pristojna volilna komisija krajevne sku­
pnosti.

7. člen
Na referendumu glasujejo občani neposredno in tajno z glasovnico. Na 

glasovnici je naslednje besedilo:
KRAJEVNA SKUPNOST
TONE ŽNIDARIČ PTUJ '

GLASOVNICA 
za referendum dne 7. decembra 1980

GLASUJEM
ZA PROTI
UVEDBO SAMOPRISPEVKA V DENARJU ZA SOFINANCIRANJE 
SREDNJEROČNEGA PROGRAMA KRAJEVNE SKUPNOSTI ZA 

OBDOBJE 1981-1985 IN ZA SKUPNI PROGRAM
(Glasovalec izpolni glasovnico tako, da obkroži besedilo »ZA« če se strinja 
z uvedbo samoprispevka oz. »PROTI«, če se ne strinja z uvedbo samopri­
spevka).

8. člen
Vse glasovnice so overjene s štampiljko krajevne skupnosti Tone Žni­

darič Pulj.

9. člen
Samoprispevek bi plačevali občani, ki imajo stalno prebivališče na 

območju krajevne skupnosti Tone Žnidarič od naslednjih osnov:
L Občani, ki imajb osebni dohodek iz delovnega razmerja oz. od 

nadomestila po stopnji 1,5 % od neto osebnega dohodka oz. nadomestila.
2. Starostni, družinski in invalidski upokojenci — po stopnji 1 % od 

pokojnine, kije višja od pokojnine z varstvenim dodatkom.
3. Občani, ki imajo dohodke od samostojnega opravljanja obrti, druge 

gospodarske dejavnosti ali intelektualnih storitev — postopnji 2 % od čistega 
dohodka zmanjšanega za davek. Zavezanci iz prejšnega odstavka, ki pla­
čujejo davek v pavšalnem znesku, plačujejo samoprispevek v pavšalnem 
znesku, ki znaša letno 600.00 din.

4. Občani, ki so zavezanci prispevka iz dohodka od opravljanja kme­
tijske dejavnosti — po stopnji 5% od letnega novega katasterskega dohodka.

5. Občani, ki so začasno na delu v tujini, njihove družine pa imajo stalno 
prebivališče na območju krajevne skupnosti — v pavšalnem znesku 1.000,00 
din letno.

6. Občani, ki imajo dohodke iz dveh ali več virov, plačujejo prispevek 
za vsak vir posebej.

Samoprispevka bodo oproščeni:
Občani od socialnih podpor, otroškega dodatka, dijaki in študentje od 

štipendij in učenci v gospodarstvu od nagrad ter dohodkov, za katere velja 
oprostitev po samem zakonu.

, 10. člen
Samoprispevek, ki se bo plačeval od osebnega dohodka iz delovnega 

razmerja oz. nadomestil in pokojnin, bo obračunaval in odtegoval izpla­
čevalec osebnega dohodka oz. nadomestil ter pokojnin.

Samoprispevek od drugih dohodkov bo obračunavala in odtegovala 
davčna uprava občine Ptuj.

1 L člen
S samoprispevkom zbrana sredstva so strogo namenska in se bodo 

uporabljala le za sofinanciranje programskih del, ki so navedena v 3. členu, 
tega sklepa, ter se bodo zbirala na posebnem računu krajevne skupnosti.

12. člen
Za zbiranje sredstev samoprispevka in njihovo razporeditev po dolo­

čilih 11. člena tega sklepa opravlja svet skupščine krajevne skupnosti.

13. člen
O uporabi sredstev samoprispevka se sestavi obračun, ki se predloži 

zboru delovnih ljudi in občanov, ter v potrditev skupščine krajevne sku­
pnosti Tone Žnidarič Ptuj.

14. člen
Sredstva za izvedbo referenduma zagotovi krajevna skupnost Tone 

Žnidarič Ptuj.

15. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 

občin Ormož in Ptuj.

Ptuj. 28/10-1980 
Štev.: 83/80

Predsednik
skupščine KS Tone Žnidarič 

Grobelnik Anton. L r.

179.
Na podlagi 8. člena zakona o referendumu in drugih oblikah osebnega 

izjavljanja (Uradni list SRS št. 23/77), 2. člena zakona o samoprispevku 
(Uradni list SRS št. 3/73 in 38. člena statuta Krajevne skupnosti Kidričevo, je 
Skupščina Krajevne skupnosti Kidričevo na seji, dne 20. oktobra, sprejela

SKLEP
o razpisu referenduma za uvedbo krajevnega samoprispevka v naselju 

Kidričevo, uvedbo krajevnega samoprispevka v naselju Kungota, uvedbo 
krajevnega samoprispevka v naselju Apače, uvedbo krajevnega 
samoprispevka v naselju Njiverce in uvedbo krajevnega samoprispevka v 
naselju Strnišče, za sofinanciranje programov izgradnje komunalnih in 
drugih objektov

1. člen
V Krajevni skupnosti Kidričevo se za naselje Kidričevo, za naselje 

Kungota, za naselje Apače, za naselj Njiverce in za naselje Strnišče razpiše 
referendum za sofinanciranje programov izgradnje komunalnih in drugih 
objektov.

2. člen
Samoprispevek se uporabi za sofinanciranje gradnje komunalnih in 

drugih objektov v naseljih kot sledi:
I. KIDRIČEVO
1. Sofinanciranje izgradnje centralne 

kotlovnice
2. Sofinanciranje izgradnje pošte 

in omrežja
3. Sofinanciranje izgradnje čakalnice 

na avtobusni postaji v Kidričevem
4. Sofinanciranje izgradnje prizidka 

otroškega vrtca v Kidričevem
5. Obnova asfalta v naselju in po­

stavitev robnikov od avtobusne po­
staje po desni strani v smeri kopa­
lišča pa do križišča do konca blòka 
5t. 12 1.000.000,00 din
Skupen znesek sredstev, ki je 'potreben za izvršitev programa znaša

104.800.000,00 din. S samoprispevkom bo predvidoma zbranih 4.400.000,00 
din in bo preostali del potrebnih sredstev za izvršitev programa zagotovljen iz 
drugih virov.

2.000.000,00 din

400.000. 00 din 

500.00u,00 din

500.000. 00 din

II. KUNGOTA
1. Adaptacija prosvetnega doma v 

Kungoti
2. Asfaltiranje'cest, ki bodo •

vknjižene kot krajevne ceste
3. Sofinanciranje izgradnje tele­

fonske govorilnice v Kungoti
4. Požarna varnost
5. Sofinanciranje rekonstrukcije 

nn omrežja z TP
Skupen znesek sredstev, ki je potreben r _________

940.000,00 din. S samoprispevkom bo predvidoma zbranih 800.000,00 din in 
bo preostali del potrebnih sredstev za izvršitev programa zagotovljen iz 
drugih virov.

300.000. 00 din

150.000. 00 din

110.000. 00 din
150.000. 00 din

90.000,00 din 
za izvršitev programa znaša

Ili. APAČE
1. Sofinanciranje izgradnje pošte

in omrežja 200.000,00 din
2. Asfaltiranje ceste Apače—Trnovci 700.000,00 din
3. Odkup zemljišča za družbene

namene 200.000,00 din
Skupen znesek sredstev, ki je potreben za izvršitev programa znaša

1.100.000. 00 din in bo tudi s samoprispevkom predvidoma zbranih 
L 100.000,00 din.
IV. NJIVERCE
1. Asfaltiranje cest 320.000,00 din

.2. Sofinanciranje izgradnje pošte
in linije v Njiverce ‘ ■ 100.000,00 din

3. Sofinanciranje izgradnje javne
govorilnice v Njiverce 50.000,00 din

4. Sofinanciranje izgradnje doma
upokojencev > 100.(1^,00 din

Skupen znesek sredstev, ki je potreben za izvršitev programa znaša
720.000. 00 din. S samoprispevkom bo predvidoma zbranih 570.000,00 din in 
bo preostali del potrebnih sredstev za izvršitev programa zgotovljen iz drugih 
virov.
V. STRNIŠČE
1. Sofinanciranje'izgradnje tele­

fonske govorilnice v vasi
Strnišče 289.000,00 din

Skupen znesek sredstev, ki je potreben za izvršitev programa znaša
289.000,00 din.

3. člen
Samoprispevek v naselju Kidričevo se uvaja za dobo petih let in sicer od 

1/1 —1981 do 31/12—1985.
Samoprispevek v naselju Kungota se uvaja za obdobje od 31. januarja 

1981 do 31. decembra 1985.



STRAN 124!I --- ------------- URADNI VESTNIK OBClN ORMOŽ IN PTUJ -_____________________________ _

r

!
|I
iI
jI

!I
I
!

!

!!
i

i

iIII
!

Samoprispevek v naselju Apače, samoprispevek v naselju Njiverce ter 
samoprispevek v naselju Strniš če se uvaja za obdobje od 31. maja 1982 do 31. 
decembra 1985.

4. člen
Krajevni samoprispevek se uvaja v denarju.
Višina samoprispevka znaša:
— za zavezance, ki imajo osebne dohodke iz delovnega razmerja oz. 

nadomestila, po stopnji 1 % od netto osebnih dohodkov,
— za zavezance, ki imajo dohodek od kmetijske dejavnosti, po stopnji 

2 % letno od katasterskega dohodka in dohodka od gozdov (posekanega le­
sa),

— za zavezance, ki imajo dohodke od samostojnega opravljanja obrti in 
druge gospodarske dejavnosti ali intelektualnih storitev, po stopnji 1 % od 
davčne osnove,

— za zavezance, ki prejemajo pokojnino, ki je višja od pokojnine z 
varstvenim dodatkom, po stopnji 0,5 % od izplačane pokojnine,

— za zavezance, zaposlene v tujini po pavšalnem znesku 600,00 din letno.
Zavezanci, ki imajo dohodke iz dveh ali več virov, navedenih v prejšnjem

odstavku, plačujejo samoprispevek za vsak vir posebej. Samoprispevek se ne 
plačuje od vojaških invalidnin, socialnih pomoči, rejnin, od otroškega 
dodatka, pomoči za šolanje,, od štipendij, vajeniških nagrad in dohodkov za 
katere velja oprostitev po zakonu.

5. člen
Zavczànci za samoprispevek so občani, ki imajo stalno prebivališče na 

. območju Krajevne skupnosti Kidričevo v naseljih: Kidričevo, Apače, Kungota, 
Njiverce in Strnišče ter občani, ki so iz navedenih naselij začasno zaposleni v 
tujini.

6. člen
Pravico do glasovanja na referendumu imajo vsi občani, ki so vpisani v 

splošni volilni imenik Krajevne skupnosti Kidričevo — za naselje Kidričevo, 
Kungota, Apače, Njiverce in Strnišče in zaposleni, ki še nimajo volilne pravice 
in še niso vpisani v splošni volilni imenik, živijo pa na območju krajevne 
skupnosti Kidričevo v naseljih Kidričevo, Kungota, Apače, Njiverce in 
Strnišče.

Pri izidu glasovanja se ne štejejo tisti občani, za katere je uradno 
ugotovljeno, da se zaradi dela v tujini ali služenja vojaškega roka niso mogli 
udeležiti glasovanja na referendumu.

7. člen
Referendum bo v nedeljo 7. decembra 1980 od 6. do 18. ure na glasovalnih 

mestih, ki jih določi z odločbo volilna komisija pri Krajevni skupnosti 
Kidričevo. Na referendumu glasujejo volivci neposredno in tajno z glasovnico.

Na glasovnici je naslednje besedilo:
KRAJEVNA SKUPNOST 

KIDRIČEVO 
GLASOVNICA 

za referendum dne 
7. decembra 1980 

glasujem
..ZA” ..PROTI”
(za naselje Kidričevo) uvedbo krajevnega samoprispevka v Kidričevem za 
sofinanciranje izgradnje centralne kotlovnice, sofinanciranje izgradnje pošte 
in omrežja, sofinanciranje izgradnje čakalnice na avtobusni postaji v 
Kidričevem, sofinanciranje izgradnje prizidka otroškega vrtca v Kidričevem, 
obnova asfalta v naselju in postavitev robnikov od avtobusne postaje po desni 
strani v smeri kopališča pa do križišča do konca bloka št. 12.

(Za naselje Kungota) uvedbo krajevnega samoprispevka v vasi Kungota za 
adaptacijo prosvetnega doma, asfaltiranje cest, ki bodo vključene kot krajevne 
ceste, izgradnje telefonske govorilnice, požarno varnost, sofinanciranje 
rekonstrukcije omrežja z TP.

(Za naselje Apače) uvedbo krajevnega samoprispevka v vasi Apače za 
sofinanciranje izgradnje pošte in omrežja, asfaltiranje ceste Apače—Trnovci, 
odkup zemljišča za družbene namene.

(Za naselje Njiverce) uvedbo krajevnega samoprispevka v vasi Njiverce za 
asfaltiranje cest, sofinanciranje izgradnje pošte in linije v Njiverce, 
sofinanciranje izgradnje javne govorilnice«, sofinanciranje izgradnje doma 
upokojencev.

(Za naselje Strnišče) uvedbo krajevnega samoprispevka v vasi Strnišče za 
sofinanciranje izgradnje telefonske govorilnice v vasi Strnišče.
,i Glasovalec izpolni glasovnico tako, da obkroži „ZA”, če se strinja z 

uvedbo krajevnega samoprispevka, „PROTl” pa obkroži, če se z uvedbo 
krajevnega samoprispevka ne strinja. Vse glasovnice so overjene s štampiljko 
krajevne skupnosti Kidričevo.

8. člen
Za postopek o glasovanju pri izvedbi referenduma se smiselno 

uporabljajo določbe zakona o volitvah delegacij in delegiranju delegatov v 
skupščino DPS.

Postopek vodi in izid glasovanja ugotovi volilna komisija Krajevne 
skupnosti Kidričevo.

«

Sklep o uvedbi krajevnega samoprispevka sprejme na podlagi poročila 
volilne komisije krajevne skupnosti o uspešnem izidu referenduma Skupščina 
krajevne skupnosti Kidričevo.

9. člen v
Samoprispevek zaposlenih bodo obračunavale organizacije združenega 

dela, tfcmeljne organizacije združenega dela, zasebni delodajalci, od 
upokojencev pa skupnost pokojninskega in invalidskega zavarovanja v SR 
Slovenije oziroma njene podružnice ob vsakem izplačilu.

Kmetijski proizvajalci in obrtniki morajo svoje obveznosti izpolniti 
vsako leto najpozneje do 31. decembra vsakega leta. Samoprispevek, ki ga 
plačujejo občani, ki so začasno zaposleni v tujini v smislu pete alineje 4. člena • 
tega sklepa se določi s pogodbo, ki jo sklene v imenu sveta skupščine krajev- j 
ne skupnosti Kidričevo predsednik sveta in v tujini zaposlen občan.

Od zavezancev, ki ne izpolnjujejo obveznosti iz samoprispevka v 
določenem roku, se obveznosti prisilno izterjajo v predpisih, ki veljajo za t 
izterjavo prispevkov in davkov občanov.

i
10. člen

Denarna sredstva, ki se zberejo od krajevnega samoprispevka so strogo 
namenska in se zbirajo na posebnem računu samoprispevka Krajevne 
skupnosti Kidričevo.

Denar se nakazuje na poseben , račun krajevnega samoprispevka ori 
Krajevni skupnosti Kidričevo štev. 52400-780-11118.

11. člen
Za zbiranje sredstev krajevnega samoprispevka je odgovoren svet 

skupščine Krajevne skupnosti Kidričevo in odgovarja, da se zbrana sredstva 
uporabljajo strogo namensko za izvedbo programa, za katerega je bil uveden 
samoprispevek.

Kontrolo o namenski uporabi sredstev opravlja komisija, ki jo 
izmenujejo zbori občanov naselja Kidričevega, naselja Kungote,’ naselja 
Apač, naselja Njiverc in naselja Strnišč.

12. člen
Sredstva za določene namene razporeja po programu svet skupščine 

krajevne skupnosti Kidričevo s posebnimi sklepi na podlagi letnega 
finančnega načrta krajevne skupnosti Kidričevo, ki ga sprejme skupščina 
Krajevne skupnosti Kidričevo.

13. člen
O uporabi sredstev samoprispevka se sestavi obračun, ki se predloži v 

potrditev skupščini krajevne skupnosti, zboru občanov in komisiji iz 10 člena 
za vsako leto posebej.

t
{
(

j :
JI

c
i

v

0 
t

1

134. člen.
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku občin

Ormož in Ptuj.
Številka: 770/80 
Datum: 23/10-1980

C
S'

Predsednik,
skupščine krajevne skupnosti 

KOKOL Anton 1. r.

M
i\

I P
Pi

V odloku o spremembi odloka o naivišjih najemninah za poslovne i ni 
prostore v občini Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj št. 18—159/80) 
so bile ob primerjavi z izvirnikom ugotovljene napake zalo dajem po 218 
členu poslovnika Skupščine občine Ptuj

POPRAVEK ji!
1. člena odloka o spremembi odloka o najvišjih najemninah za poslovne J 
prostore v občini Ptuj tako, da četrta alinea CONA II pravilno glasi:

«— skladišča 9,75 din« ^

Številka: 2/38/80 "
Ptuj. dne 6/11 — 1980 Si

Tajnica Skupščine Občine Ptuj 
Marica FAJT. dipl. prav. I.r.

trg l/I. Tiska časopisno grafično podjetje Večer, Tržaška 14, Maribor. ’ ^


